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نگاهی نو و تازه به رویدادهای قشمنگاهی نو و تازه به رویدادهای قشم
هفته نامه 

بهره برداری از هفت طرح
 در هفته دولت در جزیره قشم

فرماندار شهرستان قشم اعلام کرد :

3

طرح برداشت تابستانه کنگ حرا
 در گوران قشم  برگزار می‌شود

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی هرمزگان:

3

توسعه بنادر هرمزگان با امضای
 دو قرارداد سرمایه‌گذاری

معاون اقتصادی و بندری اداره‌کل بنادر و دریانوردی هرمزگان خبر داد:

5

ممنوعیت به کارگیری اتباع غیرمجاز 
در تأسیسات گردشگری جزیره قشم

 مدیر میراث فرهنگی و گردشگری  منطقه آزاد قشم  خبر داد:

3

هفته نامه 

هفته نامه استانی  

سفیران ایران 
با ظرفیت‌های  

جزیره جهانی  قشم 
آشنا شدند

 رییس دفتر نمایندگی وزارت امور خارجه
 در منطقه آزاد قشم  خبر داد:

2

اخبار نقل‌وانتقالات فوتبال جهان؛ 

 اتمام حجت با استرلینگ!
  

5

تعیین تکلیف دبیرخانه مناطق آزاد نزدیک می شود؛

7
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همراه باشیدهمراه باشیدشما هم با شما هم با 
هفته نامه 

سفیران ایران با ظرفیت‌های  جزیره جهانی
 قشم آشنا شدند

بــه گزارش خبرنگار اقتصاد قشــم؛ جعفر زمانی 
با بیان این مطلب در نشســت خبــری با فعالان 
رســانه‌ای قشم که در سالن مرکز بین‌المللی رشد 
برگزار شــد،اظهار داشت: ســال گذشته 30 مقام 
وزارت خارجــه در ســفر به قشــم از نزدیک با 
ظرفیت‌های مهم این جزیره در حوزه‌های مختلف 

سرمایه‌گذاری آشنا شدند.
وی ادامــه داد: موقعیت‌هــای مهــم کاری نقاط 
مختلف جهان هم در این سفر از سوی نمایندگان 
وزارت امــور خارجه به اطلاع مقامات ســازمان 
منطقه آزاد قشــم، تجار و بازرگانان و صنعتگران 

این جزیره رسید.
رییــس دفتر نمایندگــی وزارت امور خارجه در 
منطقه آزاد قشــم همچنین اعلام کرد: تفاهم‌نامه 
خواهر خواندگی بین شهردار شهر قشم با شهردار 
کراســنودر روسیه هم از مسیر این دفتر و اقدامات 

دیپلماسی محقق شد.
به گفته وی، با توجه به ظرفیت‌های مهم قشــم در 
حوزه‌های نفت، گاز و انرژی، شیلات، گردشگری، 
صنایع شناوری ســازی و دیگر صنایع، اقدامات 
مهمی از ســوی این دفتر از طریق نمایندگی‌های 

ایران در کشورهای مختلف انجام شده است.

زمانی گفت: با کشورهای حاشیه خلیج فارس به 
ویژه کشــورهای دارای مناطــق آزاد هم با هدف 
تقویت حمل و نقل مســافر و خودرویی با منطقه 
آزاد قشــم مذاکراتی انجام شده و منتظریم با آماده 
سازی اسناد مورد نیاز به جمع‌بندی نهایی برسیم.

او همچنین اظهارامیدواری کرد که با فراهم شدن 
زیرســاخت‌های مهم فرهنگی و گردشــگری تا 
چند ماه آینده در حوزه روابط بین‌الملل با کشــور 

هندوستان ارتباطات خوبی داشته باشیم.
رییس دفتر نمایندگی وزارت امور خارجه در این 
منطقه آزاد همچنین از فعالان بخش خصوصی قشم 
درخواست کرد با مدیریت منسجم و ارتباط بیشتر 
با این دفتر نمایدگی، بتوانند در فرآیندهای مختلف 
سرمایه‌گذاری با سرمایه‌گذاران کشورهای حاشیه 

خلیج فارس همکاری بیشتری داشته باشند.

 رییس دفتر نمایندگی وزارت امور خارجه در منطقه آزاد قشم  خبر داد:

      اقتصاد قشم -    آشنایی سفیران 
ایران بــا ظرفیت‌های جزیره جهانی 
قشــمرییس دفتر نمایندگی وزارت 
امــور خارجــه در قشــم از معرفی 
ظرفیت‌های مهــم این جزیره جهانی 
به مدیــران وزارت امــور خارجه و 
سفیران ایران در نقاط مختلف جهان 
و دیگر بازیگران عرصه سیاســت و 

فرهنگ کشورمان، خبر داد.
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بیش از ۲ میلیارد و ۱۰۰ میلیون کیلووات‌ساعت انرژی
 در نیروگاه بندرعباس تولید شد

اقتصاد قشم -     مدیرعامل نیروگاه بندرعباس گفت: 
بیــش از ۲ میلیارد و ۱۰۰ میلیون و ۳۱۰ هزار کیلووات‌ 
ساعت انرژی طی پنج‌ماهه گذشته در این نیروگاه تولید 

شد.
به گزارش خبرنگار اقتصاد قشم  به نقل از روابط عمومی 
شرکت مدیریت تولید برق هرمزگان، داریوش محمودی 
بــا بیان این خبر افزود: از این میزان انرژی تولیدی بیش 
از ۲ میلیارد و ۲۵ میلیون و ۱۹۲ هزار کیلووات‌ ســاعت 
سهم واحدهای بخار و ۷۵ میلیون و ۱۱۸ هزار کیلووات‌ 

ساعت سهم واحدهای گازی بوده است.
وی خاطرنشان کرد: این نیروگاه در مردادماه امسال نیز 
۵۰۶ میلیون و ۹۹۰ هزار کیلووات‌ ساعت برق تولید کرد 
که سهم واحدهای بخار ۴۸۷ میلیون و ۳۱۴ هزار و سهم 
واحدهای گازی ۱۹ میلیون و ۶۷۶ هزار کیلووات‌ ساعت 
بوده است. مدیرعامل نیروگاه بندرعباس اضافه کرد: در 
حال حاضر تمامــی واحدهای نیروگاه بندرعباس، در 
مدار بوده و با حداکثر توان عملی، برق ایمن، مســتمر 

و پایدار را تولید می‌کنند.
نیــروگاه بندرعباس با چهار واحــد بخاری و ۲ واحد 
گازی با ظرفیت یک‌هزار و ۳۲۰ مگاوات نقش بسزایی 

در پایداری شــبکه برق سراســری و تامین برق استان 
هرمزگان دارد.

مدیرعامل نیروگاه بندرعباس:

واکسیناسیون بیش از چهار هزار راس دام در قشم
 علیه تب برفکی  

اقتصاد قشم -     رییس اداره دامپزشکی قشم گفت: واکسیناسیون چهار هزار و ۲۸۷ 
راس دام سبک و سنگین در هفت روستای بزرگ‌ترین جزیره ایرانی خلیج فارس در 

برابر تب برفکی آغاز شد.
بــه گزارش خبرنگار اقتصاد قشــم؛ محمد صدیق ارم اظهار داشــت: این مرحله از 
واکسیناســیون به مناسبت هفته دولت در قالب اردوی جهادی خدمات دامپزشکی با 

بهره‌گیری از توان بخش دولتی و به صورت کاملا رایگان آغاز شده است.
وی افزود: در این طرح که تا نهم شــهریور ماه جاری ادامه دارد، ۲ گروه مبارزه با این 
بیماری متشــکل از کارشناســان دامپزشکی به هفت روستای دارای دام های سبک و 
سنگین جزیره قشم اعزام شدند که در مرحله نخست اجرای این طرح واکسیناسیون 
چهار هزار ۲۸۷ راس دام شــامل چهار هزار و ۵۶ گوســفند و بز و ۲۳۱ راس گاو علیه 

بیماری تب برفکی واکسینه شدند.
رییس اداره دامپزشــکی قشم توضیح داد: همچنین تا پایان سال ۳۲ هزار و ۸۰۳ راس 
دام شامل ۳۰ هزار و ۶۵۵ راس دام سبک و ۲ هزار و ۱۴۸ راس دام سنگین زیر پوشش 

طرح قرار خواهند گرفت.
ارم یادآور شد: بازرسان ستادی دامپزشکی این اداره بر چگونگی و حسن انجام عملیات 

واکسیناسیون تب برفکی دامی نظارت دارند.
در تقویم کشور، دوم تا هشتم شهریور ماه هفته دولت نامگذاری شده است.

تب برفکی یک بیماری مخصوص دام و احتمال سرایت آن به انسان بسیار کم است، 
ایجاد تب شــدید، آبریزش از چشــم، وجود کف در دهان، زخم شدن دهان و سم و 

لنگش حیوان از علایم این بیماری است.
کاهش شیر در دام ها، کاهش تولید فرآورده های گوشتی، کاهش باروری و بروز تلفات 
در دام های جوان از جمله خسارت های اقتصادی ناشی از بیماری تب برفکی است.

واکسیناسیون تب برفکی اهمیت زیادی در تغذیه و سیستم ایمنی بدن دام ها دارد تب 
برفکی یک بیماری عفونی و به شدت واگیردار دامی است که باید از شیوع و بروز آن 

در بین دام ها به وسیله مایه کوبی جلوگیری کرد.

رییس اداره دامپزشکی قشم خبر داد:

فصل صیادی ماهی متو و ساردین در قشم آغاز شد
اقتصاد قشــم -   صیادان قشمی صید ماهی متو و 

ساردین را در آب‌های این جزیره آغاز کردند.
به گزارش خبرنگار اقتصاد قشم؛ مدیرعامل اتحادیه 
شیلاتی قشم گفت: صیادان در این فصل با استفاده از 
روش صید پرســاین ۲ قایقی با تور‌های چشمه ریز 
کــه مخصوص جمع آوری ســاردین و متو ماهیان 
است تور‌های خود را به آب انداختند. علی اسلامی 
رمچاهی افزود: صیادان قشــمی در فصل گذشــته 
بیش از ۲۰ هزار تنُ متو را به روش خُشــک ســنتی 
و نمک سود شده طبیعی در زیر نور آفتاب بر اساس 
ســفارش به کشور‌های شرق آسیا به ویژه سریلانکا 

صادر کردند.
وی گفــت: ماهی متو یکی از گونه‌های مهم تجاری 
ماهیان ســطح زی ریــز در آب‌های خلیج فارس به 
ویژه سواحل جزیره قشم است. شهرستان قشم رتبه 
نخســت صید این گونه ماهی‌ها را در کشــور دارد. 
مدیرعامل اتحادیه شیلاتی قشم افزود: هم اکنون بیش 
از هشت هزار نفر در امر صید و صیادی و مزارع ماهی 

خُشک این شهرستان تامین معیشت می‌کنند. 

جزیره قشم دارای یکی از بزرگترین نوار‌های ساحلی 
است و از دیرباز تاکنون شغل عمده مردم این جزیره 
به ویژه جامعه محلی آن مرتبط با شــیلات و صنایع 

وابسته به آن است.
فصل صید ماهی متو و ساردین از اول شهریور آغاز و 

تا فروردین سال آینده ادامه دارد.

مدیرعامل اتحادیه شیلاتی قشم:

 ۵۰ بانوی قشمی در حوزه قصه‌گویی خلاق کارآمد شدند
اقتصاد قشم -   مشاور امور بانوان سازمان منطقه آزاد قشم از برگزاری کارگاه قصه‌گویی 

خلاق با حضور 50 بانو به میزبانی بوستان بانوان قشم خبر داد.
به گزارش خبرنگار اقتصاد قشــم؛ این کارگاه آموزشــی 4 ساعته با حضور بانوانی از 
شهرهای قشم، سوزا، درگهان، لافت و روستاهای هلر، مسن، دهخدا و کووه‌ای شامل 

معلمان، مربیان و هنرمندان فعال در حوزه های  قرآنی و آموزش کودک، برگزار شد.
ســرفصل‌های آموزشی تدریس شده در این کارگاه، نحوه استفاده از حواس پنج‌گانه، 
ارتبــاط با مخاطب و درونی‌کردن قصه، آشــنایی با بخش‌هــای متفاوت یک قصه و 
کلیدهای قصه ازجمله شــروع قهرمان، گره‌افکنی  بخشــی از سرفصل‌های آموزشی 

کارگاه قصه‌گویی خلاق بود.
برنامه‌های آموزشــی در بوستان بانوان ادامه دارد و کارگاه های متنوع دیگری باهدف 
توانمندسازی بانوان همچون نقاشی روی پارچه، سوزن‌دوزی مقدماتی، خوس‌دوزی 

و... نیز آماده انجام فرآیند ثبت‌نام و حضور علاقمندان به فعالیت‌های هنری می‌باشد.

مشاور امور بانوان سازمان منطقه آزاد قشم:

سرقت منزل در قشم ۳۰ درصد کاهش یافته است
اقتصاد قشم -   فرمانده انتظامی شهرستان قشم گفت: سرقت منزل از ابتدای سال 
جاری تاکنون در این شهرستان مرزی نسبت به مدت مشابه سال قبل ۳۰ درصد 

کاهش یافته است.
به گزارش خبرنگار اقتصاد قشم؛ سرهنگ علی اکبر مرادی ، اظهار کرد: از ابتدای 
امســال تا پایان روز ۳۰ مردادماه جاری ۱۱۳ نفر ســارق در واحدهای مسکونی، 
مغازه‌ها، خودروها و سایر بخش ها در سطح این جزیره شناسایی، دستگیر و پس 

از تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شده اند.
وی ادامه داد: در این مدت میزان سرقت از منزل ۳۰ درصد، سرقت از خودرو ۲۸ 

درصد و سرقت از مغازه ۲۵ درصد کاهش یافته است.
فرمانده انتظامی شهرســتان قشم سرقت از منزل، خودرو، مغازه، موتورسیکلت، 
اماکن، کیف قاپی، احشــام و نظایر آن را از سرقت‌های مهم در سطح این جزیره 
برشمرد و افزود: بیشتر سرقت های صورت گرفته به دلیل رعایت نکردن مسایل 

ایمنی از سوی قشموندان و مالکان بوده است.
سرهنگ مرادی از قشموندان و گردشگران ورودی به بزرگ ترین جزیره ایرانی 
خلیج فارس خواست تا در حفظ و نگهداری اموال و اشیای با ارزش حساسیت 

بیشتری داشته باشند تا شاهد کاهش زمینه سرقت باشیم.

وی بر لزوم کاربردی کردن هشدارهای انتظامی و توسعه آموزش های همگانی 
حوزه پیشگیری از سرقت تاکید کرد و گفت: پلیس این شهرستان در این رابطه 
احساس مسوولیت و همت مضاعف داشته و اقدامات خود را از ابتدای سال جاری 

تاکنون روی توسعه برنامه های پیشگیرانه متمرکز کرده است.

فرمانده انتظامی شهرستان قشم:

طرح آب‌شیرین‌کن حمیران بندرلنگه هرمزگان افتتاح شد
اقتصاد قشم -    طرح آب‌شیرین‌کن یکهزار و ۶۰۰ مترمکعبی حمیران بندرلنگه 
پس از ۱۱ سال انتظار و مطالبه مردمی به نمایندگی از ۲۱ طرح آب و فاضلاب 
هرمزگان با حضور استاندار و جمعی از مسئولان استانی مورد بهره‌برداری قرار 

گرفت.
مهدی دوستی برای بهره‌برداری از طرح‌های عمرانی و زیرساختی بندرلنگه به 
همراه جمعی از مدیران دستگاه‌های اجرایی استان راهی شهرستان بندرلنگه شد 
و در نخستین برنامه امروز با حضور در روستای حمیران آب شیرین‌کن یکهزار 
و ۶۰۰ مترمکعبی این روســتا را مورد بهره‌برداری قرار داد تا مطالبه و انتظار ۱۱ 

ساله مردم برای تامین آب در این روستا و هشت روستای تابعه برطرف شود.
وی در این آیین با تاکید بر اینکه احداث آب‌شــیرین‌کن حمیران ۱۱ سال پیش 
ابلاغ شده اما اجرایی نشده بود، تاکید کرد: شان ملت و مردم بسیار بالا است و باید 
بهترین خدمات و خدمت‌رسانی برای مردم باشد؛ برهمین مبنا در ۲ سال اخیر این 

طرح و مطالبه به حق مردم در دستورکار قرار گرفته و تکمیل شد.
نماینده عالی دولت در هرمزگان اظهار کرد: این طرح آبرسانی با هزینه‌ای افزون‌ 
بر یکهزار و ۱۴۵ میلیارد ریال با مشارکت دولت و بخش خصوصی به مرحله 
بهره‌برداری رسید و با افتتاح آن ۹ روستا با جمعیتی افزون‌ بر ۱۱ هزار و ۳۵۷ نفر 

از آب آشامیدنی سالم و پایدار برخوردار شدند.
دوستی یادآور شد: در سه سال اخیر در مجموع، عملیات اجرایی ۱۹ آب‌شیرین‌کن 
در سطح استان هرمزگان آغاز شد که تاکنون ۱۳ آب شیرین‌کن مورد بهره‌برداری 

قرار گرفته است.
آبشیرین کن حمیران بندرلنگه به نمایندگی از ۲۱ طرح شرکت آب و فاضلاب 
هرمزگان مورد بهره‌برداری قرار گرفت، این شــرکت در هفته دولت سالجاری 
این طرح‌ها را به ارزش ۱۱ هزار و ۴۵۰ میلیارد ریال افتتاح کرد که به تبع آن ۸۶ 

روستا و سه شهر از نعمت آب پایدار بهره‌مند شده‌اند.
استاندار هرمزگان با اشاره به اینکه در سه سال اخیر تمرکز خوبی بر حوزه آبرسانی 
به شهرها و روستاهایی که با چالش آبی مواجه بودند، انجام گرفته است، گفت: 
طی این مدت آبرسانی به ۴۷۹ روستا و ۱۷ شهر در این استان آغاز شده که کار 

آبرسانی به ۲۷۶ روستا و ۱۲ شهر به پایان رسید است.
وی با قدردانی از زحمات مجموعه آبفای استان هرمزگان در تکمیل طرح‌های 
آبرسانی تصریح کرد: دیگر اقدام مهم جمع آوری فاضلاب بندرعباس بود که 
در سال گذشته ۳۳ هزار میلیارد ریال اعتبار به این طرح اختصاص یافت که سه 
مرحله آن تکمیل و سه مرحله دیگر نیز تا سال آینده به مرحله نهایی خواهد رسید.

پس از ۱۱ سال انتظار؛

توسعه زیرساخت‌های آموزشی جزیره قشم با راه‌اندازی 
۱۵ کلاس درس جدید

اقتصاد قشــم -     مدیر آموزش و پرورش شهرستان 
قشم گفت: با امضای تفاهم‌نامه بین سازمان منطقه آزاد 
قشم و اداره کل نوسازی توسعه و تجهیز مدارس استان 
هرمزگان، ۱۵ کلاس درســی به صورت اضطراری تا 

شروع سال تحصیلی جدید آماده می‌‍شود.
به گزارش خبرنگار اقتصاد قشــم؛ حســین رنجبر 
گلشــواری مدیر آموزش و پرورش شهرستان قشم 
با اعلام این خبر بیان داشــت: بهبود فضای آموزشی 
جزیره قشــم جزء یکی از مهمتریــن رویکردهای 
مدیرعامل سازمان می باشد و این کلاس ها با دستور 
مدیرعامل بر اســاس اولویت و نیاز مدارس تا ابتدای 
ســال جدید با اعتباری بالغ بــر ۱۸۰ میلیارد ریال به 

بهره‌برداری خواهد رسید.
رنجبر تصریح کرد: با راه‌اندازی این کلاس‌ ها به زودی 
بخشی از مشکلات کمبود فضای آموزشی جزیره قشم 
برطرف می‌گردد و امیدواریم با تحقق برنامه‌ریزی‌های 
انجام شده ظرف یک سال آینده سرانه آموزشی قشم به 
استانداردهای لازم نزدیک شود و دانش آموزان جزیره 

از شرایطی بهتری برای تحصیل برخوردار شوند.
مدیر آموزش و پرورش شهرستان قشم ضمن قدردانی 
از تلاش‌ها و همراهی خیرین مدرسه ساز در جزیره 
قشــم، ابراز امیدواری کرد: با حمایت دســتگاه‌های 
متولی از خیرین مدرسه‌ســاز، زیرساخت‌های لازم 
جهت تسهیل روند کاری آنها در امور مدرسه‌سازی 

آماده شود.

مدیر آموزش و پرورش شهرســتان قشم اضافه کرد: 
توسعه زیرساخت‌های آموزشی در جزیره در سال‌های 
گذشته با کمبودهای شدید مواجه بوده و از همین روی 
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد موافقت کرده در سال 
تحصیلی جدید امتیاز ویژه‌ای برای متقاضیان مدارس 
غیرانتفاعی در حیطه ســاخت مراکز آموزشی در نظر 
گرفته شود و اختصاص زمین به صورت اذن در انتفاع 
با قرارداد ۹۹ ســاله به افراد، موسسات و شرکت‌های 

واجد الشرایط تخصیص یابد.
رنجبر در پایان یادآور شــد: همچنین با توجه اهتمام 

مدیرعامل سازمان به موضوع کتاب و شعار هر مدرسه 
یک کتابخانه مقرر شــده، در تمامی مدارس دولتی با 
حمایت سازمان، کتابخانه درسی ایجاد و ساماندهی 
گردد و کتاب‌های مورد نیاز مدارس از طریق سازمان 

تامین گردد.
لازم به ذکر اســت، در شــورای آموزش و پرورش 
ســازمان منطقه آزاد قشم که در مرداد ماه سال‌جاری 
برگزار شد، اداره کل نوسازی و تجهیز مدارس استان 
هرمزگان متعهد شد نسبت به تجهیز ۹ کلاس هنرستان 

برای رشته‌های جدید اقدام کند.

مدیر آموزش و پرورش شهرستان قشم خبر داد:



خبرنگار افتخاریخبرنگار افتخاری
هفته نامه 

در محله و شهر خود باشیددر محله و شهر خود باشید

به گزارش خبرنگار اقتصاد قشم؛ پایش و ارزیابی عملکرد 
سازمان های مناطق آزاد تجاری- صنعتی در اجرای بند )د( 

تبصره )7( بودجه سال 1403 انجام شده است.
در اجرای این بند، رصد و نظارت بر حسن اجرای وظایف 
و ماموریت های محوله، پیرو ابلاغ شاخص های تخصصی 
با استناد به قوانین و اسناد بالادستی، بخشنامه ها و مصوبات 

شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی صورت گرفته است.
برهمین اساس و پس از بررسی عملکرد مطابق با اهداف 
ارزیابی  کمی، منطقه آزاد قشم توانست در شاخص های 
حوزه و فرهنگی و اجتماعی در سه ماهه نخست امسال بین 

مناطق آزاد کشور حائز رتبه برتر گردد.
و  اجتماعی  فرهنگی،  رویدادهای  اجرای  و  ریزی  برنامه 

اقلیم، آیین های غنی و  با زیست بوم،  گردشگری مطابق 
تلاش  محلی،  جامعه  استقبال  و  مشارکت  با  جزیره  کهن 
بین  و  ملی  سطح  در  قشم  جهانی  جزیره  برندینگ  برای 
رسوم  و  آداب  احیای  منظور  به  گذاری  سیاست  المللی، 
جزیره که هویت اجتماعی مردمان قشم را تشکیل می دهد 
معاونت می‌باشد.ملی و  بین‌المللی از جمله اقدامات انجام شده از سوی این و افزایش تعاملات میان فرهنگی جزیره نشینان در سطوح 

    اقتصاد قشم -   سازمان منطقه آزاد قشم را در حوزه فرهنگی، اجتماعی و گردشگری در سه ماهه اول سال 1403، از سوی دبیرخانه 
شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی ایران به عنوان سازمان برتر شناخته شد.

کسب رتبه برتر سازمان منطقه آزاد قشم در حوزه کسب رتبه برتر سازمان منطقه آزاد قشم در حوزه 
فرهنگی و اجتماعی در بین مناطق آزاد کشورفرهنگی و اجتماعی در بین مناطق آزاد کشور

توسط دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد اعلام شد: توسط دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد اعلام شد: 

هفته نامه 

شنبه 10 شهریور 1403، 26 صفر 1446 ،31 آگوست 2024، شماره 14 ، صفحه 3قـشمقـشم

آغاز به کار دفتر کارگروه صنف مشاورین املاک 
اتومبیل و پارکینگ شهرستان قشم

اقتصاد قشم -  دفتر کارگروه صنف مشاورین املاک 
اتومبیل و پارکینگ شهرســتان قشــم، با حضور مدیر 
اصناف و بازرگانی ســازمان مطنقه آزاد قشم و اعضا و 

روئسای این کارگروه آغاز به کار کرد.
بــه گزارش خبرنگار اقتصاد قشــم به نقــل از روابط 
عمومی و امور بین الملل ســازمان منطقه آزاد قشــم، 
مســعود مورموگویی در این خصوص اظهار داشت: 
در حاشــیه آیین افتتاحیه این دفتر جلسه ای با اعضای 
کارگروه برگزار و مقرر شــد به ادارات و سازمان‌های 
سطح شهرستان علی الخصوص اداره ثبت شرکت‌ها، 
دایره صدور کارت شــهروندی و بازرگانی و اصناف 
منطقه آزاد قشــم ابلاغ گردد جهت اعتبارسنجی اجاره 
نامه های املاک، از این کارگروه استعلام به عمل آورند.

مسعود مورموگویی ادامه داد: همچنین درپایان جلسه 
باردیگر تاکید شد انعقاد هرگونه قرارداد اجاره برای اتباع 
خارجه غیرمجاز و فاقد مجوزهای لازم ممنوع بوده و 

بامتخلفین برخورد قانونی خواهد شد.
لازم به ذکر است، انتخابات کارگروه های صنفی اتاق 

اصناف منطقه آزاد تیرماه امســال با استقبال متصدیان 
صنفی جزیره قشــم برگزار و منطقه آزاد قشم به عنوان 

پیشــگام تشکیل اتاق اصناف در بین مناطق آزاد کشور 
شناخته شد.

برگزاری دوره آموزشی اخلاق حرفه‌ای ویژه رانندگان 
تاکسی‌های گردشگری جزیره قشم

اقتصاد قشم -    مدیر امور شهری و روستایی سازمان منطقه آزاد قشم، از برگزاری 
دوره آموزشی اخلاق حرفه‌ای ویژه رانندگان تاکسی‌های گردشگری جزیره قشم با 
هدف ارتقاء خدمات ارائه شده به گردشگران با همکاری مدیریت میراث فرهنگی، 

صنایع دستی و گردشگری سازمان خبر داد.
به گزارش خبرنگار اقتصاد قشم؛ محمد پورعلی با اعلام این خبر اظهار کرد: این دوره 
آموزشی با حضور تعداد ۶۰ نفر از رانندگان تاکسی و با تدریس استاد مهدی شیرخانی 

برگزار شد.
وی ادامه داد: امروزه در انتخاب مقاصد گردشــگری توسط گردشگران، نقش منابع 
انسانی و کیفیت خدمات ارائه شده بسیار حائز اهمیت است و رانندگان تاکسی نیز 
به عنوان حلقه کلیدی حوزه حمل و نقل از جایگاه ویژه‌ای در خدمات رســانی به 

گردشگران و ایجاد ارزش افزوده برخوردار هستند.
پورعلــی تصریح کرد: از همین روی در این دوره علاوه بر آموزش اخلاق حرفه‌ای 
به رانندگان، نیازهای ســخت‌افزاری و نرم افزاری آنها در حوزه‌های مهارت افزایی، 
آگاهی‌های فردی و تســلط بر قوانین به جهت توان‌افزایی در پذیرایی از گردشگران 

مورد بررسی قرار گرفت.
مدیر امور شــهری و روستایی سازمان منطقه آزاد قشم اضافه کرد: در دنیای امروز با 
مفهوم گردشگری برای همه مواجه هستیم که مقاصد گردشگری را تشویق می‌کند تا 
زیرساخت های لازم را برای تمامی اقشار از جمله خردسالان، سالمندان، معلولان و.... 
فراهم سازند و درخصوص فراهم سازی این زیرساخت‌ها در حوزه حمل و نقل نیز 

در این کارگاه آموزشی مباحثی مطرح شد.

پورعلی ادامه داد: همچنین در سرفصل گردشگری پایدار و توجه به اضطرارهای اقلیمی 
مباحثی همچون انتخاب مسیرهای کوتاه برای رسیدن به مقصد و کاهش تولید زباله 

توسط رانندگان مورد بحث قرار گرفت.
وی در پایان خاطرنشان کرد: شغل رانندگی در حوزه فرودگاهی و بنادر گردشگری 
در همه جای دنیا یک شغل بین‌المللی محسوب می‌شود و رانندگان باید دارای کدهای 
رفتاری مشخصی برای تعیین کمیت و کیفیت شغل باشند که در این کارگاه آموزشی 

به این کدهای رفتاری نیز پرداخته شد.

بهره برداری از هفت طرح در هفته دولت

اقتصاد قشــم -     فرماندار قشــم گفت: هفت طرح 
سرمایه‌گذاری، زیرســاختی و عمرانی در هفته دولت 

امسال در این شهرستان مرزی به بهره برداری رسید.

به گزارش خبرنگار اقتصاد قشم؛ محمد محمدحسینی 
اظهار کرد: به مناســبت هفته دولت ۲ طرح برق رسانی، 
یک طرح شیلاتی، ۲ طرح شهرداری و ۲ طرح دهیاری 

با اعتبار هفت هزار و ۳۸۶ میلیارد ریال در شهرستان قشم 
افتتاح شد.

وی ادامه داد: این هفت طرح شــامل افتتاح پروژه های 
شبکه توزیع برق و پست زمینی ۲۳۰ کیلو ولت از سوی 
شــرکت های توزیع برق قشــم و برق منطقه ای استان 
هرمزگان، پرورش ماهی در قفس توسط شیلات، احداث 
پل و جدول گذاری از سوی دهیاری روستای سلخ، ایجاد 
زیرساخت گردشگری توسط دهیاری دوربنی و میراث 
فرهنگی ســازمان منطقه آزاد و افتتاح پارک لاله و دیوار 
حائل دفع آب های ســطحی محله زیرانگی از ســوی 

شهرداری قشم است.
در تقویم کشــور، دوم تا هشتم شهریور ماه هفته دولت 
نامگذاری شــد که علاوه بر این گرامیداشــت یاد و نام 
شهیدان رجایی و باهنر و روز مبارزه با تروریسم از دیگر 

عناوین این هفته است.
عــاوه بر افتتاح و اجرای طرح‌های عمرانی در ســطح 
روستاها و شهرهای کشور، برگزاری مراسم بزرگداشت 
شــهیدان دولت و تــرور، تجلیل از کارمنــدان نمونه 

بخش‌های فرهنگی این هفته است.

فرماندار شهرستان قشم اعلام کرد :

طرح برداشت تابستانه کنگ حرا در گوران قشم
 برگزار می‌شود

اقتصاد قشم -     مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری 
و صنایع‌دستی هرمزگان گفت: با مشارکت این اداره‌کل 
و جوامع محلی، ششمین برداشت تابستانه کنگ حرا در 

سرزورزوما گوران قشم برگزار می‌شود.
به گزارش خبرنگار اقتصاد قشم؛ محمد محسنی با اعلام 
این خبر اظهار کرد: این رویداد در راســتای برنامه‌های 

محیط زیستی است که از سوی وزارت میراث فرهنگی 
ابلاغ شــده که روزهای هشتم و شانزدهم شهریور در 

محل سرزورزوما در روستای گوران برگزار می‌شود.
مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشــگری و صنایع‌دستی 
هرمــزگان افزود: این برنامه کارگاهــی برای کودکان 
و نوجــوان در همراهــی برای نجات باریکه شــنی 

سرزورزوما در جنگل حرا برگزار می‌شود.
وی اظهار کرد: ســرزورزوما نواری ماسه‌ای در جنگل 
حرا و در مجاورت روستای گوران است که به دلیل نوع 
پیشروی خشکی در آب، این تپه دریایی از درختان حرا 

در برابر امواج شدید و طوفان محافظت می‌کند.
محسنی افزود: هدف برگزاری این طرح، جلوگیری از 
پس‌روی ساحل و کنترل فرسایش و تثبیت ماسه در این 
محل است و شهریورماه زمان مناسبی برای جمع‌آوری 
بذر حرا است که بذرهای جمع‌آوری‌شده با همکاری 
علاقه‌مندان حوزه گردشــگری و محیط‌زیست برای 

کاشت در سه ماه آینده آماده خواهند شد.
مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشــگری و صنایع‌دستی 
هرمزگان تأکید کرد: علاقه‌مندان و دوستداران طبیعت و 
گردشگری برای شرکت در این طرح می‌توانند با شماره 

۰۹۱۷۶۶۳۶۰۱۶ تماس حاصل کنند.
ذخیره‌گاه زیست‌کره حرّا تنها منطقه حفاظت‌شده از 
جنگل‌های مانگرو در حاشــیه شمالی خلیج‌فارس و 
دریای عمان اســت که بیشترین تراکم پوشش را نیز 
در همیــن منطقه دارد. این ذخیــره‌گاه در فاصله بین 
جزیره قشــم در خلیج‌فارس و ساحل سرزمینی ایران 
قرار دارد. درختان حرا می‌توانند ده برابر بیشتر درختان 
دیگر دی‌اکسید کربن زمین را به خود جذب کنند و به 
دلیل رویش در آب‌شور نیازمند آبیاری با آب شیرین 

را ندارند.

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی هرمزگان:

نشست مشترک شهرداران قشم و دادستان ماهانه شد
اقتصاد قشم -  دادستان انقلاب و عمومی شهرستان 
قشم در نشست با شهرداران شهرهای این شهرستان و 
مدیر امور شهری و روستایی سازمان منطقه آزاد قشم، 
خواســتار اجرای حقوق عامه در مورد سه‌گانه‌های 
اتبــاع بیگانه، متکدیان و ســگ‌های ولگرد در این 

جزیره شد.
بــه گزارش اقتصاد قشــم؛ در ابتدای این نشســت 
شهرداران شهرهای قشــم، رگهان، رمکان، سوزا و 
لافت گزارشی از مشکلات شهرهای تحت مدیریت 

خود را به اطلاع دادستان قشم رساندند.
امید مهدوی مجد هم در این جلسه بر ارائه گزارش 
شهرداران در زمینه تعداد اتباع بیگانه مجاز و غیر مجاز 

در هر یک از شهرهای شش گانه قشم تاکید کرد.
وی ادامه داد: ســاماندهی اتباع بیگانه در کل کشور 
وارد مرحله جدی شده و امیدواریم با ارائه آمار دقیق 
از میزان اتباع ســاکن در قشم بتوانیم با سرعت عمل 
بخشیدن به این موضوع، پیشگام ساماندهی در این 
زمینه باشیم. دادستان انقلاب و عمومی شهرستان قشم 
گفت: برای جمع‌آوری متکدیان و همچنین سگ‌های 

ولگرد که موجب نارضایتی مردم هستند نیز شهرداران 
باید سریعا آمار آنان را به دادستانی شهرستان اعلام تا 
براساس دستور مقامات استانی در زمینه سه‌گانه‌های 

عنوان شده تصمیم نهایی گرفته شود.

شــایان ذکر است، در این جلسه مقرر شد جلسات 
بررسی حقوق عامه به صورت ماهانه و هر بار در یکی 
از شهرداری‌های شهرستان قشم با حضور اصحاب 

رسانه برگزار و نتایج آن به اطلاع مردم رسانده شود.

ممنوعیت به کارگیری اتباع غیرمجاز در تأسیسات 
گردشگری جزیره قشم

اقتصاد قشــم -  مدیر میراث فرهنگی، صنایع دستی 
و گردشگری ســازمان منطقه آزاد قشم ممنوعیت به 
کارگیری اتباع غیرمجاز در تأسیســات گردشگری 

جزیره خبر داد.
به گزارش خبرنگار اقتصاد قشم؛ ابراهیم رستم گورانی با 
اعلام این خبر بیان داشت: کیفیت بخشی ارائه خدمات 
و تامین امنیت گردشگران و رونق زندگی جامعه محلی 

از اولویت های صنعت گردشگری جزیره است.
وی با اشاره به ضرورت کارآفرینی و اشتغال نیرو های 
بومی و ساکن جزیره جهانی قشم ادامه داد: تأسیسات 
گردشگری بایستی مقررات منع بکارگیری اتباع غیر 
مجاز را با جدیت اجرا نموده و اشتغال جوانان جزیره 
قشــم در جهت کیفیت ارائه خدمات گردشگری در 

دستور کارخود قرار دهند. 
گورانی تصریح کرد: اســتفاده از اتبــاع غیرمجاز در 
تأسیسات گردشــگری توسط بهره برداران و مدیران 
تأسیســات تخلف اســت و جرائم قضایی و مالی به 
همــراه دارد و در غیــر این صورت بــا افراد خاطی و 
کارفرمایانی که از آنها استفاده می‌کنند از سوی مراجع 

قضایی برخورد خواهد شد.
 مدیر میراث فرهنگی، صنایع دســتی و گردشگری 
سازمان منطقه آزاد قشم بیان داشت: اتباع دارای مدارک 
معتبر اقامتی و پروانه قانونی اشتغال نیز تنها در مشاغل 

تعریف شــده مجاز در پروانه اشتغالشان می‌توانند به 
فعالیت بپردازند.

گورانی در پایان خاطرنشان ساخت: برگزاری کارگاه 
های آموزشــی برای مدیران و کارکنان تأسیســات 

گردشــگری در بخش های مختلــف و بازدید های 
دوره ای با هدف ســاماندهی تأسیســات گوناگون 
در چارچــوپ ضوابط و مقرارت هر بخش، توســط 

کارشناسان این مدیریت در حال انجام است.

 مدیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم  خبر داد:



نگاهی نو و تازه به رویدادهای قشمنگاهی نو و تازه به رویدادهای قشم
هفته نامه 

چهارشنبه 7 شهریور 1403، 28 صفر 1446 ، 23 آگوست 2024، شماره )3(80، صفحه

اقتصاد  قشـم- 

اقتصاد  قشـم- 

اقتصاد  قشـم- 

اقتصاد  قشـم- 

هفته نامه 

شنبه 10 شهریور 1403، 26 صفر 1446 ،31 آگوست 2024، شماره 14 ، صفحه 4گردشگریگردشگری



خبرنگار افتخاریخبرنگار افتخاری
هفته نامه 

در محله و شهر خود باشیددر محله و شهر خود باشید

هفته نامه 

شنبه 10 شهریور 1403، 26 صفر 1446 ،31 آگوست 2024، شماره 14 ، صفحه 5اخبـاراخبـار
     

اقتصاد قشم -     رییس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان گفت: ۳۹۸ طرح در حوزه 
کشاورزی با اعتباری افزون بر ۸۸ هزار میلیارد ریال در هفته دولت کلنگ زنی و افتتاح 

می‌شود که همزمان برای ۱۲ هزار و ۹۸۱ نفر شغل ایجاد می‌کند.
بــه گزارش خبرنگار اقتصاد قشــم؛ عباس مویدی در تشــریح طرح های بخش 
کشاورزی هرمزگان در هفته دولت افزود: این طرح ها شامل ۳۰۲ طرح کلنگ زنی 
با اعتباری افزون بر ۷۲ هزار میلیارد ریال و اشتغالزایی ۹ هزار و ۶۶۵ نفر و همچنین 
۹۶ طرح قابل افتتاح با اعتبار افزون بر ۱۶ هزار میلیارد ریال و اشــتغالزایی سه هزار 

و ۳۱۶ نفر است.
وی بیان کرد: ۲۹۸ طرح کلنگ زنی مربوط به ســازمان جهادکشــاورزی هرمزگان 
با اعتباری افزون بر ۶۸ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال و اشــتغالزایی ۹ هزار و ۱۰۰ نفر و 
تعداد یک طرح مربوط به شرکت شهرک‌های کشاورزی با اعتبار افزون بر سه هزار 
و ۵۰۰ میلیارد ریال و اشتغالزایی ۵۰۰ نفر و تعداد سه طرح مربوط به منابع طبیعی و 

آبخیزداری با اعتبار افزون بر ۷۰ میلیارد ریال و اشتغالزایی ۶۵ نفر است.
رییس ســازمان جهاد کشــاورزی هرمزگان اظهار کرد: تعداد ۴۸ طرح افتتاحی نیز 
مربوط به سازمان جهاد کشاورزی استان با سرمایه گذاری ۹ هزار و ۴۹۰ میلیارد ریال 
و اشــتغالزایی ۲ هزار و ۲۰۰ نفر و تعداد ۱۰ طرح مربوط به شیلات و آبزی پروری 
با سرمایه گذاری ۶ هزار و ۳۰۰ میلیارد ریال و اشتغالزایی ۴۰۰ نفر و تعداد ۲۶ طرح 
مربوط به منابع طبیعی و آبخیزداری با سرمایه گذاری ۳۹۰ میلیارد ریال و اشتغالزایی 
۵۸۶ نفر و تعداد ۱۲ طزح مربوط به امور عشــایر با هزینه ای افزون بر ۱۸۰ میلیارد 

ریال و اشتغالزایی ۱۳۰ نفر است.

رییس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان مطرح کرد:

هفته دولت و طرح‌هایی با حدود ۱۳ 
هزار شغل در بخش کشاورزی هرمزگان

اقتصاد قشــم -      شــهردار بندرعباس از آغاز عملیات اجرایی پارک شهدای پشت 
شهر خبر داد.

به گزارش خبرنگار اقتصاد قشــم؛ مهدی نوبانی، شــهردار بندرعباس در این آئین با 
گرامیداشت هفته دولت و روز کارمند گفت: از پروژه‌های مهم شهرداری در هفته دولت، 
می‌توان به کلنگ‌زنی پارک شهدای پشت شهر، باشگاه ورزشی در شهرک سعادت‌آباد، 

پارک اسلام‌آباد و سوله ورزشی بانوان در بلوار سوم خرداد اشاره کرد. 
مهدی نوبانی با تاکید بر اهمیت این پروژه‌ها افزود: یکی از پروژه‌های مهم ما در این 
هفته، کلنگ‌زنی پارک شهدای پشت شهر است که در نزدیکی ساحل واقع شده و یکی 

از پارک‌های زیبای شهر خواهد بود. 
 نوبانی اعلام کرد: اعتبار این پروژه ۵ میلیارد تومان است و با مساحت ۴4۰۰ متر مربع 

تا دهه فجر امسال به بهره‌برداری خواهد رسید. 
وی درپایان عنوان کرد:  امیدواریم بتوانیم این پارک زیبا را به محله پشت شهر تقدیم کنیم. 
 در ادامه نیز رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس در این مراسم با گرامیداشت هفته 
دولت و یاد شهدا رجایی و باهنر عنوان کرد: با پیگیری‌های شهرداری، شورای اسلامی 
شهر بندرعباس و ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( به خصوص دکتر فتاح که به 
بندرعباس آمدند و این محل را بازدید کردند این پارک به مردم شهر بندرعباس هدیه 

می شود. 
عیسی عباسی، افزود: کلنگ‌زنی این پروژه انجام شده است و قرار است تا دهه فجر به 

بهره‌برداری برسد تا مردم بتوانند از آن لذت ببرند. 
عباسی تاکید کرد: همیشه گفته‌ام که باید کارها را به صورتی انجام دهیم که لبخند بر 

لبان مردم باشد.

 با حضور شهردار بندرعباس ؛

آئین کلنگ زنی پارک محله
 پشت شهر بندرعباس برگزار شد

به گزارش اقتصاد قشم به نقل از روابط عمومی شرکت 
فولاد هرمزگان، عطاالله معروفخانی با اعلام این خبر 
افزود: میزان بودجه عمرانی کشور در سال ۱۴۰۳ رقمی 
حدود ۴۰۰ هزار میلیارد تومان )۴۰۰ همت( است که 
سهم شرکت فولاد هرمزگان هفت هزار و ۶۰۰ میلیارد 

ریال یعنی معادل افزون‌بر ۳۰ درصد این رقم است.
وی بیان کــرد: بنابراین ســرمایه‌گذاری کلان فولاد 
هرمزگان که در ســه ســال اخیر انجام شــده، ضمن 
بالابردن میزان سرمایه در استان، روی اقتصاد ملی نیز 
تاثیر گذاشــته و اشتغال‌‎زایی قابل توجهی را به همراه 

خواهد داشت.
مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان اظهار کرد: فولاد 
هرمزگان از ابتدای پیوستن به گروه فولاد مبارکه طی 
ســال‌های ۱۳۹۰ تا ۱۴۰۰ هیچ‌گونه طرح توسعه‌ای 
و ســرمایه‌گذاری جدی در این شرکت آغاز نکرده 
بود اما از ســال ۱۴۰۰ و تغییر سیاســت و خط مشی 
این مدیریت مجموعه، ســرمایه‌گذاری کلان در این 
شــرکت فولادی انجام شد تا بتواند در مسیر توسعه 
کشور و خودکفایی صنعت فولاد و صنایع پایین‌دستی 

کشور گام بردارد.
معروفخانی باتوجه به اینکه جهش تولیدو اشتغالزایی 
مورد تاکید رهبرمعظم انقلاب طی چند سال گذشته 
اســت، اظهار کرد: در این زمینه این شرکت فولادی با 
فراهم کردن زمینه برای اشتغال پنج هزار و ۳۰۰ نفر به 
صورت مســتقیم، در نظر دارد با راه‌اندازی طرح‌های 
توسعه‌ای میزان اشتغال خود را به بیش از هشت هزار 

نفر برساند.
معروفخانی تصریح کرد: فولاد هرمزگان با تولید ۳.۳ 
میلیون تن فولاد سهم ۳۳ درصدی در تولید ۱۰ میلیون 
تنی فولاد استان هرمزگان خواهد داشت و همچنین با 

بهره‌برداری از واحد نورد گرم، این شرکت به نخستین 
تولیدکننده محصولات پایین‌دست در استان هرمزگان 

تبدیل خواهد شد.
وی تاکیــد کرد: فولاد هرمزگان در ســال‌های اخیر 
شاخص در اجرای پروژه‌های توسعه‌ای صنعت فولاد 
کشور بوده و در راســتای سیاست‌های کلان کشور 
به‌ویژه سند چشم‌انداز بیست‌ساله کشور در افق ۱۴۰۴ 
مبنی بر دستیابی به ظرفیت تولید ۵۵ میلیون تن فولاد 

گام برداشته است.
مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان یادآور شد: در این 
میان سهم استان هرمزگان ۱۰ میلیون تن فولاد درنظر 
گرفته شده اســت که شرکت فولاد هرمزگان وظیفه 
خود دانسته با توجه به نیاز کشور برای سرمایه‌گذاری، 
افزایش تولید فولاد و اشتغال‌زایی به دنبال اجرای هشت 

پروژه بزرگ توسعه‌ای باشد.
معروفخانی گفت: این پروژه‌ها شامل احداث مدول 
ســوم آهن اســفنجی به ظرفیــت ۱.۷۲ میلیون تن، 
احداث واحد دوم گازهای صنعتی، احداث سیلوهای 
ذخیره‌ســازی آهن اسفنجی، احداث مگا مدول احیا 
مستقیم ستاره سیمین هرمز به ظرفیت ۱.۷۲ میلیون تن، 
افزایش ظرفیت فولادسازی از ۱.۵ به ۳.۳ میلیون تن، 
احداث واحد ریخته‌گری و نورد پیوســته به ظرفیت 
۱.۷ میلیون تن، احداث مدول چهارم احیا مســتقیم به 

ظرفیت ۱.۶ میلیون تن و احداث واحد سوم گازهای 
صنعتی است.

به گفته وی، با بهره‌برداری از این پروژه‌ها توسط فولاد 
هرمزگان، ظرفیت تولید آهن اسفنجی به پنج میلیون 
تــن، تختال فولادی ۳.۳ میلیون تن و ورق گرم به ۱.۷ 

میلیون تن خواهد رسید.

طی سه سال گذشته؛

        اقتصاد قشم -   مدیرعامل شرکت 
فولاد هرمزگان ریسک سرمایه‌گذاری در 
شــرایط تحریمی را یکی از چالش‌های 
صنعت فولاد کشور عنوان کرد و گفت: با 
این حال فولاد هرمزگان به‌عنوان بزرگترین 
شــرکت گروه فولاد مبارکه، توانســته 
دستاوردی بزرگ طی سه سال گذشته یعنی 
ســرمایه‌گذاری افزون بر ۲ میلیارد و ۳۵۰ 
میلیون یورو را به ثبت برســاند و در مسیر 

توسعه صنعت فولاد کشور گام بردارد.

۲ میلیارد یورو سرمایه‌گذاری در فولاد 
هرمزگان محقق شد

‌

اقتصاد قشم -    معاون فنی و نگهداری اداره‌کل بنادر و 
دریانوردی هرمزگان گفت: عملیات شمع‌کوبی برای 
احداث فونداسیون مخصوص نصب پل دسترسی به 

ساحل بندر پهل در غرب بندرعباس آغاز شد.
بــه گزارش خبرنگار اقتصاد قشــم؛ مهدی بروغنی 
اظهار کرد: طبق دســتور مدیرعامل ســازمان بنادر و 
دریانوردی و پیگیری‌های مدیرکل بنادر استان مبنی بر 
تسریع در ارائه خدمت‌رسانی به مردم ساحل‌نشین و 
صاحبان شناورهای باری، عملیات شبانه‌روزی ایجاد 
زیرســاخت ایمن تردد دریایی در بندر پهل در غرب 

بندرعباس آغاز شد.
وی ادامه داد: عملیات شــمع کوبــی برای احداث 
فونداسیون مخصوص نصب پل دسترسی به ساحل 
با تأمین تجهیزات مورد نیاز شــامل بارج و جرثقیل 
شناور یدک‌کش تجهیزات شمع کوبی تیم مجرب و 
متخصص و مســاعد شدن شرایط جوی به صورت 

شبانه‌روزی با سرعت در حال انجام است.
معاون فنی و نگهــداری اداره‌کل بنادر و دریانوردی 
هرمزگان گفت: این اقدام هم اکنون در مرحله انتقال 
اســکله فولادی شناور ترایماران به بندر پهل واقع در 

غرب استان هرمزگان است.

بروغنی طول اســکله این شــناور را حدود ۳۲ متر و 
عرض هشــت متر اعلام کرد و افزود: پل دسترسی 
مخصــوص این پل نیــز دارای ۱۲ متر طول و ۴ متر 
عرض بوده که طبق درخواســت بهره‌برداران از این 

نوع تأمین شده است.
وی خاطرنشان کرد: با اتمام نصب و بهره‌برداری از 

این اسکله صادرات انواع میوه، تره‌بار، صیفی‌جات 
و کالای ســاخت داخل نیز در این منطقه از اســتان 
هرمزگان تســهیل و علاوه بر حفظ و ارتقا ضریب 
ایمنــی تردد و حمل‌ونقل دریایــی، موجب رونق 
اقتصادی ساحل‌نشینان و صاحبان شناورهای باری 

خواهد شد.

آغاز عملیات شبانه‌روزی ایجاد زیرساخت ایمن
 تردد دریایی در بندر پهل

معاون فنی بنادر و دریانوردی هرمزگان خبرداد؛

اقتصاد قشــم -       مدیرکل نوســازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان گفت: ۱۳ 
مدرســه کانکسی این استان در راستای ایجاد محیط آموزشی استاندارد تا پایان سال 

۱۴۰۳ جمع‌آوری و مدارس ایمن جایگزین می‌شود.
به گزارش خبرنگار اقتصاد قشــم؛ مهدی باوقار زعیمی افزود: هرمزگان مجموعا ۲۰ 
مدرسه کانکسی دارد که ساخت هفت مدرسه به پایان رسیده و ۱۳ مدرسه دیگر نیز 

هم اکنون در دست اجرا بوده و تا پایان امسال عملیات ساخت آن به اتمام می‌رسد.
وی با اشاره به اینکه مدارس کانکسی به دلیل شرایط اقلیمی استان در مناطق کم جمعیت 
دایر شده است، بیان کرد: نوسازی مدارس مکلف به ساخت مدرسه برای حداقل ۱۰ 
دانش آموز اســت که باتوجه به اعلام آموزش و پرورش هرمزگان دیگر مدارس این 
چنینی در استان نداریم. مدیرکل نوسازی مدارس هرمزگان اظهار کرد: مدارس کانکسی 
در شهرهای مختلف هرمزگان از جمله جاسک، هشت‌بندی، سندرک، میناب، حاجی 
آباد، بشــاگرد و رودان پراکنده اســت که در قالب طرح شهید »شهید دانش آموز رضا 

پناهی« در استان ساماندهی و جایگزین فضای ایمن می‌شود.
»طرح شهید دانش ‌آموز »رضا پناهی« به منظور ساماندهی مدارس سنگی و کانکسی 
مستقل بالای ۱۰ دانش ‌آموز در کشور به همت خیران، بسیجیان و جهادگران از ۲۸ تیرماه 
پارسال آغاز شده و در قالب آن ساماندهی یکهزار و ۱۲۶ مدرسه سنگی و کانکسی با 
جمعیت بالای ۱۰ دانش آموز در کشور در دستورکار سازمان توسعه، تجهیز و نوسازی 

مدارس قرار گرفته است.«
مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان همچنین به آماده شدن ۴۵۰ کلاس 
درس جدید در قالب ۱۱۴ فضای آموزشی در مهرماه امسال برای نظام تعلیم و تربیت در 
استان اشاره کرد و گفت: با اضافه شدن این فضاهای آموزشی بیش از ۲۰ هزار دانش‌آموز 
به‌ویژه در شهرستان‌های بندرعباس و قشم از فضای ایمن و استاندارد برخوردار خواهند 
شد. گفتنی است؛ همزمان با سال تحصیلی جدید ۴۳۰ هزار دانش آموز در هرمزگان 

مشغول به تحصیل می‌شوند.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان:

پرونده مدارس کانکسی هرمزگان
 تا پایان امسال بسته می‌شود

اقتصاد قشــم -   معاون فنی و نگهداری اداره‌کل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: 
طبق دستور مدیرعامل سازمان بنادر و پیگیری‌های این اداره‌کل مبنی بر تسریع در ارائه 
خدمت‌رسانی به مردم ساحل‌نشین و صاحبان شناورهای باری، ایجاد زیرساخت ایمن 

ترددهای دریایی در بندر پهل واقع در غرب بندرعباس شبانه روزی شد.
به گزارش خبرنگار اقتصاد قشم؛ مهدی بروغنی با اعلام این خبر اظهار کرد: عملیات 
شمع‌کوبی برای احداث فونداسیون مخصوص نصب پل دسترسی به ساحل بندر پهل 
در غرب بندرعباس با تامین تجهیزات مورد نیاز شامل بارج و جرثقیل شناور یدک‌کش 
و تجهیزات شمع‌کوبی تیم باتجربه و متخصص و مساعد شدن شرایط جوی به صورت 

شبانه‌روزی با سرعت درحال انجام است.
وی بیان کرد: این اقدام هم اکنون در مرحله انتقال اسکله فولادی شناور »ترایماران« به 

بندر پهل واقع در غرب استان هرمزگان است.
معاون فنی و نگهداری بنادر و دریانوردی هرمزگان، طول اسکله این شناور را حدود 
۳۲ متر و عرض آن را هشت متر اعلام کرد و گفت: پل دسترسی مخصوص این پل 
نیز دارای ۱۲ متر طول و چهار متر عرض بوده که طبق درخواست بهره‌برداران از این 

نوع تامین شده است.
بروغنی خاطرنشان کرد: با اتمام نصب و بهره‌برداری از این اسکله، صادرات انواع میوه، 
تره‌بار، صیفی‌ و کالای ساخت داخل در این منطقه از استان هرمزگان تسهیل و علاوه 
بــر حفظ و ارتقای ضریب ایمنی تردد و حمل‌ ونقل دریایی، موجب رونق اقتصادی 

ساحل‌نشینان و صاحبان شناورهای باری خواهد شد.

معاون فنی و نگهداری اداره‌کل بنادر و دریانوردی هرمزگان:

روند ایجاد زیرساخت تردد شناورهای 
باری در بندرپهل هرمزگان شبانه‌روزی شد

اقتصاد قشم -  مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان گفت: ۲۹ طرح منابع طبیعی 
و آبخیزداری به ارزش افزون‌بر چهار میلیارد و ۶۵۰ میلیون ریال همزمان با هفته دولت 

در نقاط مختلف استان به بهره‌برداری رسید.
به گزارش خبرنگار اقتصاد قشم؛ سید محمدنور موسوی در حاشیه بهره‌برداری از این 
طرح‌ها در جمع خبرنگاران افزود: طرح‌های یادشده در حوزه آبخیزداری، آبخوان‌داری، 

بیابان زدایی، مقابله با گرد و خاک، جنگل کاری و تثبیت خاک است.
وی یکی از محورهای طرح‌هایی که در مجموعه اداره‌کل منابع طبیعی و آبخیزداری 
اجرایی می‌شــود را جلب مشــارکت‌های مردمی به‌ویژه جوامع محلی همجوار در 
روستاهای بیابانی دانست و تاکید کرد: همراهی مردم در اجرای طرح‌های مقابله‌ای با 

فرسایش خاک و بیابان‌زایی بسیار موثر است.
مدیرکل منابع طبیعی وآبخیزداری هرمزگان همچنین با بیان اینکه مطالعات چندین 
طرح آبخیزداری نیز در استان هرمزگان انجام شده تا بتوانیم با ذخیره‌سازی آب‌های 
سطحی و روان آب‌ها، جلوی خسارت سیل را گرفته و ذخیره‌سازی آب در پایین دست 
اراضی کشاورزی داشته باشیم، اظهار کرد: این طرح‌ها به محض اجرا به بهره‌برداری 

خواهند رسید.
موسوی با اشاره به اینکه یکی از مزیت‌های اصلی این طرح‌های آبخیزداری تغذیه منابع 
آبی زیرزمینی در روســتاها است، تاکید کرد: در راستای جلب مشارکت‌های مردمی 
همچنین طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت در کشور نیز مورد توجه منابع طبیعی 
قرار دارد که سهم هرمزگان ۲۴ میلیون اصله تولید نهال و نهال کاری طی چهار سال 

است که امسال بیش از سه میلیون اصله نهال در استان تولید شده است.
وی با بیان اینکه برای جلب مشارکت‌های بیشتر مردمی در طرح نهال کاری، از پاییز 
جاری نهال‌های تولید شــده در نهالســتان‌های استان هرمزگان طی مراسم خاصی با 
حضور مردم و مســئولان در فضای عمومی و دســتگاه های اجرایی کاشته خواهند 
شد، تاکید کرد: در تمام این مراسم تلاش شده تا از مشارکت‌های مردمی بهره بگیریم.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان:

بیش از ۴ میلیارد ریال طرح منابع 
طبیعی در هرمزگان بهره‌برداری شد

اقتصاد قشــم -     از ابتدای امسال تاکنون دو قرارداد 
سرمایه گذاری در بنادر هرمزگان امضا شده است.

به گزارش خبرنگار اقتصاد قشــم؛ روح‌الله شاعلیا 
گفت: این قرارداد‌ها ســاخت کریدور خطوط لوله 
انتقال فرآورده‌های نفتی در بندر خلیج فارس و بندر 
شــهید رجایی و اجاره پایانه F۴ بندر شهید رجایی 

است.
معــاون اقتصادی و بندری اداره‌کل بنادر و دریانوردی 
هرمزگان افزود: طرح سرمایه‌گذاری ساخت کریدور 
خطوط لوله انتقال فرآورده‌های نفتی با اعتبار ۱۶۷ هزار 
و ۷۳۵ میلیارد تومان از تیر امسال آغاز شده است. وی 
گفت: با ســاخت این طرح برای ۱۸۹ نفر شغل ایجاد 

می‌شود.
معــاون اقتصادی و بندری اداره‌کل بنادر و دریانوردی 
هرمزگان افزود: اتصال زمین‌های ســرمایه‌گذاران با 
خطوط لوله مناسب به ایستگاه تخلیه و بارگیری ریلی و 
اسکله سه بندر شهید رجایی، حاکمیت سازمان بنادر بر 

روی خطوط لوله و جابه‌جایی فرآورده‌های داخل بندر 
خلیج‌فارس از اهداف این طرح است که در سه مرحله 

تکمیل و به بهره‌برداری می‌رسد.
شاعلیا گفت: قرارداد اجاره پایانه F۴ بندر شهید رجایی 

هم با اعتبار ۲۵۲ میلیارد ریال با هدف ایجاد اشتغال و 
افزایش توان ظرفیتی در بندرشهید رجایی به مدت پنج 
سال امضا شده اســت. وی گفت: با اجرای این طرح 

زمینه اشتغال ۱۵۰ نفر نیز فراهم می‌شود.

توسعه بنادر هرمزگان با امضای دو قرارداد سرمایه‌گذاری
معاون اقتصادی و بندری اداره‌کل بنادر و دریانوردی هرمزگان خبر داد:

شاید  معین الدین سعیدی !

اقتصاد قشــم -   با اســتقرار و  شروع بکار کابینه دولت چهاردهم و مشخص شدن 
تکلیف وزارت  امور اقتصاد و دارائی  چند روزی  است گمانه زنی ها برای انتصاب 
دبیر شــورایعالی مناطق آزاد شدت گرفته است.  طی روزهای گذشته در شبکه های 
اجتماعی گزینه های مختلفی مطرح شده اند که معین الدین سعیدی  نماینده اصلاح 
طلب  سابق مردم چاه بهار درمجلس شورای اسلامی یکی از گزینه های مطرح شده 
می باشند.  سعیدی یکی از نمایندگان فعال و مطالبه گر در دوره قبلی مجلس بود  که در 
دوره جدید تائید صلاحیت نشد ه بود. در حال حاضر حجت الله عبدالملکی مسئولیت 

دبیرخانه  شورایعالی مناطق آزاد را بر عهده دارد.

تعیین تکلیف دبیرخانه مناطق آزاد نزدیک می شود؛



آخرین اخبار و رویدادهای قشم را از ما بخواهیدآخرین اخبار و رویدادهای قشم را از ما بخواهید

هفته نامه 

شنبه 10 شهریور 1403، 26 صفر 1446 ،31 آگوست 2024، شماره 14 ، صفحه 6فـرهنگ و هـنرفـرهنگ و هـنر

»جوکر ۲: طبقه بیست و یک« از ۱۶ خرداد امسال پخش خود را در 
فیلیمو آغاز کرد، بعد از سری اول این فصل که با حضور آقایان منتشر 
شد، بالاخره نوبت به حضور خانم‌ها رسید و جوکر بانوان با حضور 
ناهید مسلمی، رویا میرعلمی، گیتی قاسمی، سوسن پرور، نرگس 

محمدی، الیکا عبدالرزاقی، متین ستوده و ژاله صامتی پخش شد.
در دو قسمت منتشر شده این فصل بر خلاف سری اول آن خبری 
از تیکه‌ها و شوخی‌هایی که مورد انتقاد قرار گرفت، نبود و شاهد 
شکل گرفتن جوکری بودیم که با طنز پالایش شده و بدون حاشیه 

توانست نگاه‌های زیادی را به خود جلب کند.
تولد جوکر خانم‌ها به منزله شکستن تابوهایی بود که مدت‌ها بدون 

آگاهی از آن درباره‌اش موضع شدید وجود داشت اما بعد از وقوعش 
نه تنها اتفاق محیرالعقولی رخ نداد که با استقبال و نقد و نظرات مثبتی 
مواجه شد. باید گفت که این جریان قدمی در جهت برداشتن عدالت 
جنسیتی محسوب می‌شود، مسئله‌ای که یادآور اهمیت پرداخت به 
اقشار مختلف در فضاهای گوناگون است. اینکه خنده فقط به یک 
گــروه اختصاص ندارد و خانم‌ها هم می‎توانند بدون جریحه دار 
کردن عفت و چارچوب‌های موجود، در برنامه‌ای با این شــمائل 

شرکت کنند.
هر چند ساختن چنین برنامه‌ای قطعاً دشواری‌های بسیاری برای 
سازندگان و شرکت‌کنندگان داشته است؛ چه از لحاظ رعایت اصول 

و چه از لحاظ کسب مجوزهای لازم برای تولید و پخش، تا بتوانند 
برنامه‌ای بدون حاشــیه و نکات منفی اخلاقی بسازند و رضایت 
همگان اعم از مسئولین و اقشار مختلف مخاطبان با هر دیدگاه و 
اعتقاد و سلیقه‌ای را جلب کنند؛ اما به هر صورت این اتفاق کامل 

شد و رخ داد.
 از همین روی نباید نســبت به جریان اصلی که در دل این جوکر 
وجود دارد، بی‌‎تفاوت بود. باید به آن پرداخت و از آن صحبت کرد 
چرا که فارغ از ساخت یک برنامه نو، اصل این ساختار، یعنی حضور 
زنان در قالبی که تا امروز به این شکل سابقه نداشته، جای بحث دارد.
این اتفاق که به زنان در حوزه‌های مختلف فضا داده شود تا هنر و 

توانایی‌هایشــان را بروز دهند، لازمه هر جامعه‌ای در هر جای این 
جهان است و امروز صحبت از باید و نباید‌ها و مانع تراشیدن برای 

شکل‌گیری چنین فضایی، به هیچ وجه خردمندانه نیست.
بــه همین جهــت باید با هر تمهیدی از این نگاه‌ها عبور کرد و با 

روشنگری راه را برای حضور عادلانه تمام هنرمندان در فضاهای 
مختلف باز کرد، بی‌آنکه مانع‌تراشــی‌های بی‌دلیل باعث توقف 
چنین جریان‌هایی شــوند یا زمینه را برای عقب‌گردی ناگهانی 

فراهم کنند.

آقای علیخانی! باید خندید، باید ادامه داد!آقای علیخانی! باید خندید، باید ادامه داد!
      اقتصاد قشم -     پخش فصل دوم برنامه جوکر با حضور بانوان، علاوه بر ایجاد موجی از خنده، بحث مهمی را درباره برابری 

جنسیتی در رسانه‌های ایرانی به جریان انداخت. این برنامه نشان داد که زنان نیز می‌توانند در فضایی شاد و طنزآمیز حضور داشته 
باشند و بدون خدشه‌دار کردن ارزش‌ها، به موفقیت دست پیدا کنند.

 

۲۰۰۲۰۰ میلیاردی شدن تگزاس به نفع کیست؟ میلیاردی شدن تگزاس به نفع کیست؟
     اقتصاد قشــم-     گیشــه بســیاری از فیلم‌های 
کمدی طی ماه‌های اخیر اگرچه مرز ۱۰۰ میلیارد تومان 
را درنوردیده اســت، اما این اتفــاق که بر روی کاغذ 
رویکردی مغتنم محسوب می‌شود در نتیجه فیلم‌سوزی 
رقم می‌خورد؛ فرآیندی که اجازه نمی‌دهد تا متناسب با 
ظرفیت سالن‌های کشور هر فیلم طی یک چرخه طبیعی 

حیاتی عادی داشته باشد.
گیشه کمدی تگزاس به ۲۰۸ میلیارد تومان رسید تا این 
فیلم به‌تنهایی یک‌چهارم گیشه امسال را تا به امروز که 

۱۵۹ روز از سال ۱۴۰۳ گذشته است، پوشش دهد.
طبیعتا خبر خوبی است که مقصد گیشه ۲ هزار میلیاردی 
ســینمای امســال را هموارتر و نزدیک‌تر می‌کند، اما 
پرســش اصلی اینجاست که آیا فرآیند طبیعی اکران، 
زمینه را برای پروار شدن گیشه دیگر آثار سینمایی نیز 

فراهم می‌کند؟
قطعا اگر تگزاس در یــک فضای عادی به روی پرده 
می‌رفت، می‌توانســت خیلی زودتــر از اینها به این 
گیشه برسد. همچنان‌که دیگر فیلم‌های کمدی نیز به 
چنین وضعیتی گرفتار آمده و می‌توانستند به‌تناسب، 
گیشــه‌هایی پررونق‌تر را تجربه کنند. اما مقصر اصلی 

این حیات غیرعادی آثار کمدی، چه فرآیندی است؟
اکران‌های پی‌درپی؛ بلای جدید فیلم‌های کمدی‌

برای گیشه امسال، تا امروز، ۷ فیلم کمدی به روی پرده 
رفته‌اند. این ۷ فیلم در شرایطی به روی پرده رفته‌اند که 

مصادف بــا بازه‌هایی چون ماه رمضان، محرم و صفر 
بوده‌اند. طبیعی است که این روند اگر مستوجب تغییر 
نشود، برای ۶ ماهه دوم امسال، شتابان‌تر خواهد شد تا 
تعداد کمدی‌های اکران‌شــده امسال به حدود ۲۰ فیلم 

برسد.
اما نکته‌ای که در این میان به فروش طبیعی این کمدی‌ها 
ضربه می‌زند، تقســیم سالن‌های محدود سینماهای 
کشور میان این آثار است. اگرچه در این سال‌ها، نهضت 
سالن‌ســازی، رشد ناوگان این حوزه را در پی داشته و 
تعداد سالن‌ها را به مرز ۸۸۰ رسانده اما حتی این تعداد 

سالن نیز نمی‌تواند مانعی در مسیر فیلم‌سوزی باشد.
تمساح خونی در قالب اکران نوروزی به روی پرده رفت 
و آن‌قدر خوب فروخت که کسی فکرش را نمی‌کرد، 
امروز به گیشه ۱۷۰ میلیاردی رضایت دهد. سال گربه 
در ۲۲ فروردین اکران شد و توانست با تصاحب برخی 
ســالن‌های فیلم جواد عزتی، اندکی از رشد گیشه این 
فیلم بکاهد. قلهک در ۲۶ اردیبهشت نمایش داده شد، اما 
اگرچه نتوانست تاثیر چندانی بر روی فروش ۲ کمدی 
ســلف خود بگذارد، اما بخش محدودی از سالن‌های 

این ۲ فیلم را تصاحب کرد.
اکران تگزاس ۳ در هشــتم خردادماه، تیر خلاصی بود 
بر فروش هر ۳ کمدی؛ چرا که فیلم مســعود اطیابی، 
عملا، بخش عظیمی از سالن‌های این ۳ فیلم را به خود 
اختصاص داد و منجر به خلق رکوردهایی عجیب شد. 

یک‌هفته بعد، خجالت نکش ۲ اکران شــد که اگرچه 
تاثیری بر روی سونامی فروش تگزاس نداشت اما تتمه 
حیات ۳ فیلم کمدی ابتدای سال را گرفت و بازار آنها 
را به کلی کســاد کرد. درحالی‌که تصور می‌شد گیشه 
تابســتانی، با ۲ کمدی قدرتمند تگزاس ۳ و خجالت 
نکش ۲، روزهای خوبی را در انتظار دارد اما اکران پول 
و پارتی از سوم مردادماه و ملاقات با جادوگر از هفدهم 

همین ماه، تاحدودی معادلات را بر هم زد.
پول و پارتی با تصاحب سالن‌های تگزاس و خجالت 
نکش، عملا به پرفروش‌ترین فیلم روز تبدیل شــد و 
ملاقات با جادوگر هم نقش بسزایی در کند شدن روند 

فروش آثار کمدی قبلی داشت.
بنابراین با یک حساب سرانگشتی متوجه می‌شویم که 
هیچ حاشــیه امنی متوجه آثار کمدی که پررونق‌ترین 
گونه سینمایی این سال‌های کشور است، وجود ندارد و 
آنها با یک برنامه‌ریزی نه‌چندان هوشمندانه، در چنگال 
فیلم‌سوزی اسیر شده‌اند. طبیعی است که کمدی‌های 
مهم و پرمخاطب، باید در بازه‌های زمانی معین نسبت 
به یکدیگر به روی پرده بروند تا سبب سرشکن شدن 
فروش هم نشــوند اما جالب آنجاســت که از ۷ فیلم 
کمدی اکران‌شده امسال، ۶ فیلم، آثار پرمخاطبی بوده‌اند 

که نباید طی ۵ ماه به روی پرده می‌رفتند.
ترافیکی تصنعی که هیچ ارزش‌افزوده‌ای نصیب سینما 

نمی‌کند

درواقع این گیشه ۵۸۳ میلیارد تومانی که از محل نمایش 
این ۷ فیلم کمدی به دست آمده، می‌توانست در فرآیند 
چابک‌ســازی، نهایتا با ۵ فیلم کمدی محقق می‌شد. 
اگر فرصت خوب اکران به فیلم‌های تمســاح خونی، 
ســال گربه، تگزاس ۳ و خجالت نکش، داده می‌شد و 
بلافاصلــه پس از اکران این آثار، فیلم‌های پرمخاطب 
کمدی به روی پرده نمی‌رفت، قطع‌به‌یقین، در کمترین 
حالت، همین مبلغ گیشه محقق می‌شد و تبعاتی چون 
فیلم‌سوزی و بی‌اعتمادی صاحبان آثار پرمخاطب به 

فرآیند اکران، بیشتر نمی‌شد.
این اکران‌های متوالی و پشت‌سرهم سبب شد تا تقریبا 
هیچ‌یــک از فیلم‌های کمــدی نتواند طی یک فرآیند 
طبیعــی، به فروش نرمال خود برســد و این روند، در 

کلیت اکران، مخاطره‌آفرین به حساب می‌آید.
دوســتان شورای صنفی نمایش نباید این نکته مهم را 
فراموش کنند که اگر چه تعداد ســالن‌های سینمایی 
کشور به مرز ۸۸۰ باب رسیده اما همچنان با مشکلات 
همیشــگی این حوزه دست‌وپنجه نرم می‌کنیم و اگر 
بخواهیم نرم اســتاندارد این حــوزه یعنی وجود یک 
سالن سینما به ازای هر ۱۰ هزار نفر را ملاک قرار دهیم، 
باید اکنون در کشــور در حدود ۹ هزار و ۱۰۰ ســالن 
داشته باشیم که با توجه به امکانات فعلی، با کمبود بیش 
از ۸ هزار سالن سینما مواجه هستیم. بنابراین نباید دچار 
ذوق‌زدگی یا تحلیل اشتباه شویم که با رشد سالن‌های 

ســینمایی کشور طی سالیان اخیر، روند اکران نیز باید 
به‌نسبت قبل تغییر کند. بلکه فرآیند اکران نیازمند نوعی 

چابک‌سازی هوشمندانه است.
از امروز تا پانزدهم شهریور که ماه صفر به پایان می‌رسد، 
سینماها برای حداقل ۵ روز تعطیل هستند و فیلم‌های 
کمدی نمی‌توانند خودنمایی چندانی داشته باشند. از 
۱۵ شــهریور نیز حداقــل ۲ کمدی قیف و مفت‌بر به 
روی پرده می‌روند که حیات نرمال آثار کمدی کنونی 
را به خطر می‌اندازند و این چرخه، گویا تا پایان ســال 
ادامــه دارد و هیچ فیلم کمدی نمی‌تواند حیاتی نرمال 
داشته باشد. بهانه این بریزوبپاش در اکران گونه کمدی، 
شــائبه‌هایی چون تعدد تولیدات این حوزه و احتمالا 
افزایش رقم گیشه است. درحالی‌که با یک بررسی ریز 
متوجه می‌شویم که هر ۲ گزاره، یک خطای محاسباتی 

محسوب می‌شود چرا که بیشترین حجم تولیدات در 
اختیار سینمای اجتماعی است و درثانی، ترافیک تصنعی 
در زمینه اکران فیلم کمدی، تنها سبب فیلم‌سوزی شده 
و هیچ ارزش‌افزوده‌ای را نصیب آثار کمدی یا گیشــه 

سالانه کشور نمی‌کند.
بنابرایــن باید در تحلیل اکران ۶ماهه دوم امســال، 
نهایت هوشمندی را به خرج دهیم تا اولا، متناسب 
با ظرفیت کنونی سینماها، فیلم در چنته داشته باشیم 
و ثانیا اجازه ندهیم که ریتم استقبال مخاطب از آثار 
کمدی، دچار نوســان منفی شود. با در نظر گرفتن 
این دو پیش‌شــرط، قطعا می‌توان حیات سالم‌تری 
برای آثار پرمخاطب ســینما رقم زد و زمینه را برای 
شایسته‌سالاری آثاری که نمی‌توانند مخاطب انبوه 

جذب کنند فراهم آورد.

* فرزانه صبوری

آگهی انحلال شرکت سیلوانا قشم 
)با مسئولیت محدود(

آگهی تغییرات شرکت گرین عمران قشم 
)سهامی خاص(

آگهی تغییرات شرکت نیک اریا سیما 
ایرانیان قشم)سهامی خاص(

آگهی تغییرات شرکت آروشا رایا سیستم 
قشم )با مسئولیت محدود(

آگهی تغییرات شرکت ساختمانی طرح و معماری 
فرآمود سازان قشم )با مسئولیت محدود (

به شماره ثبت 2345 و شناسه ملی 10861952567 به شماره ثبت 6229 و شناسه ملی 14007608050 

به شماره ثبت 5768 و شناسه ملی 14006451949 

به شماره ثبت 6797 و شناسه ملی 14009489357 

به شماره ثبت 2462 و شناسه ملی 14001916268

برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403/03/27 شرکت مزبور 
به واصله  مورخ 1403/04/02 که در تاریخ 1403/04/16 از لحاظ واریز هزینه 

های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:
1 -  شرکت منحل گردید

2- آقای فاروق اسلامی رمچاهی به شماره ملی 3459799463 به سمت مدیر 
تصفیه برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.

3- روزنامه کثیرالانتشــار صبح ســاحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین 
گردید.

4- محل تصفیه در اســتان هرمزگان به نشانی: شهرستان قشم- بخش مرکزی 
-  شــهر درگهان- بازار- خیابان اصلی- خیابان قبله- پلاک7- پاساژ تجاری دو 
دلفین - لاین نسترن -  طبقه همکف-  واحد 1168 - کد پستی 7951358919 

تعیین گردید. 
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

برابر صورتجلســات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیأت مدیره 
مورخ 06/03/1403 شرکت مزبور به واصله مورخ 1403/03/07 که در تاریخ 
مورد اشــاره از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل 

گردیده است:
1_آقایان  محمدســواری پور به شــماره ملی 4071663928 به سمت رئیس 
هیئت مدیره ،مهدی سواری پور به شماره ملی 4073101862 به سمت نایب 
رئیس هیئت مدیره و عظیم سواری پور به شماره ملی 4073222600 به سمت 

مدیر عامل و عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند 
2_کلیه مکاتبات ،اسناد ، اوراق تعهدآور تجاری ، بانکی از قبیل چک ، سفته ، 
بروات ، عقود اسلامی و قرار داد ها با امضای مدیر عامل یا رئیس هیئت مدیره یا 

نائب رئیس هیئت مدیره منفرداً همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

برابر صورتجلســات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیأت مدیره 
مورخ 1403/03/16 شرکت مزبور به واصله مورخ 1403/03/26 که در تاریخ 
1403/04/13 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل 

گردیده است:
1_آقای محمد رضا قائم مقامی به شــماره ملی 3392136263 به سمت 
رئیس هیئت مدیره ، شــرکت خدمات ساحلی ایران )سهامی خاص( با 
نمایندگی خانم مژگان ســنکی به شــماره ملی 0055037720 به سمت 
نائــب رئیس هیئت مدیره و آقای غلامرضا طهماســبی به شــماره ملی 
3459626038 به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره برای مدت دو 

سال انتخاب گردیدند.
2_حق امضای کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل 
چک،ســفته ، بروات عقود اســلامی و قرارداد ها با امضای مدیر عامل 
و یکی از اعضای هیئت مدیره متفقاً همراه با مهر شــرکت و در غیاب 
مدیــر عامــل با امضای دو نفــر از اعضای هیئت مدیــره همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد.
4_موسسه آئین محاسب و همکاران و آقای جععفربابازاده به ترتیب به اسم 
بازرس اصلی و حسابرس مستقل و بازرس علی البدل برای سال مالی 1402 

انتخاب گردیدند. 
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

برابر صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403/01/07 شــرکت 
مزبور به  واصله مورخ 1403/02/09 که در تاریخ 1403/04/16  از لخاظ واریز 

هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است.
ارائه خدمات تخلیه و بارگیری و انجام کلیه  عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت 
اقتصادی به شماره 937 مورخ 1402/12/16 سازمان منطقه آزاد قشم. ارائه خدمات 
بنر،استریپ،استافنیگ کالا،بار اندازی ،انبار داری،بارشماری،تخلیه و بارگیری تمامی 
کالاها در کلیه بنادر و گمرکات و جزایر داخلی و خارجی و مناطق آزاد و ویژه _ 
انجــام کلیه امور بازرگانی و ارائه خدمات بازرگانی ، حق العمل کاری، ترخیص 
کالاهای مجاز و مشاوره در ترخیص در داخل و خارج کشور ، اخذ نمایندگی از 
شرکت های معتبر داخلی و خارجی،اخذ نمایندگی و شعبه از شرکتها و موسسات 
داخلی و خارجی، خصوصی و غیر خصوصی ، عقد قرار داد با اشخاص حقیقی 
و حقوقی، سازمان ها و موسسات دولتی و غیر دولتی داخلی و خارجی و همچنین 
اعطاء نمیاندگی به شرکتها و موسسات داخلی و خارجی وسرمایه گذاری مشترک 
با شــرکتهای داخلی و خارجی . انجام عملیات در حوزه واردات و صادرات کلیه 
کالاهــای مجاز ، اخذ وام و اعتبــارات ارزی و ریالی و تخصیص ارز از بانک ها و 
موسسات مالی و اعتباری معتبر در داخل و خارج از کشور، شرکت در کلیه نمایشگاه 
های داخلی و خارجی_تأســیس شــعب و نمایندگی در داخل و خارج از کشور 
_شرکت در مناقصات و مزایدات و انجام کلیه عملیات با موضوع فوق .ارائه خدمات 
حمل و نقل دریایی بین المللی و انجام کلیه عملیات مرتبط مجوز فعالیت اقتصادی 
به شماره 938 مورخ 1402/12/16 سازمان منطقه آزاد قشم، ارائه خدمات حمل 
و نقل بین المللی کالا به روش دریائی و همچنین انجام  خدمات مربوط و قبول 
مسئولیت به موجب بارنامه صادره و قراردادهای منعقده . جا به جایی و حمل کالا 
از نقطه ای در داخل یک کشور به نقطه ای در داخل کشور دیگر با رعایت قوانین و 
مقررات حاکم بر آن . کلیه عملیات مربوط به شخصیت حقوقی شرکت حمل و نقل 
بین المللی دریائی کالا شامل فعالیت های فورواردری، کریری داخلی و بین المللی 
، کارگــزاری بین المللی ، ترانزیت خارجی، حمل کالا های خطر ناک . صادرات 
و واردات و فروش کالا انواع فراورده های دامی و پروتئینی و گوشــت ، توزیع 
خوراک دام  و طیور و مکمل های آن و دانه های روغنی ، غلات ، نهادهای دامی 
) جو، گندم، ذرت ، کلزا، سویا و کنجاله کلزا و سویا، گندم و تخم پنبه و کنجاله ی 
تخم پنبه( ، روغن خام برپایه سویا و کلزا و تخمه آفتابگردان و کلیه محصولات 
کشاورزی و باغی ، اعم از میوجات و صیفی جات ، خشکبار و همچنین آبزیان. 
ایجاد شعب و اخذ و اعطاء نمایندگی عاملیت از کلیه شرکتهای دولتی و خصوصی 
و شرکت در مناقصات و مزایدات و اخذ قراردادهای پروژه ایی با اشخاص حقیقی 
و حقوقی و نیز در زمینه کالا های نامبرده شده و کلیه عملیات مرتبط با موضوع 
فعالیت در صورت نیاز پس از اخذ مجوز های مربوط. کلیه مفاد مندرج در بند 

فوق به تائید مدیریت جذب سرمایه و بازاریابی رسیده است. 
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

برابر صورتجلسات مجامع عمومی فوق العاده ، عادی به طور فوق العاده و هیأت 
مدیره مورخ 1403/04/11 شــرکت مزبور به واصله مورخ 1403/04/16 که در 
تاریــخ 1403/04/17 از لحــاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت 

تکمیل گردیده است:
1_ در نتنیجه نقل و انتقالات به عمل آمده در شرکت شرکاء و درصد سهم الشرکه 
هر یک عبارتند از آقای سعید طاهریان دارنده نود درصد از کل سهم االشرکه و خانم 

نوشین محمدی دارنده ده درصد از کل سهم الشرکه می باشند.
2_تعداد اعضای هیأت مدیره مندرج در ماده 14 اساسنامه از سه نفر به دو نفر تغییر 

و اصلاح یافت.
3- آقای سعید  طاهریان به شماره ملی 2391001452 به سمت مدیر عامل و رئیس 
هیئت مدیره و خانم نوشین محمدی به شماره ملی 2391921500 به سمت نایب 

رئیس هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.
4_مکاتبات، اسناد ، اوراق تعهدآور تجاری بانکی از قبیل چک ، سفته ،بروات ،عقود 
اسلامی و قرارداد ها با امضای آقای سعید طاهریان به همراه مهر شرکت معتبر می 

باشد.
5_مدیر عامل مجری مصوبات هیأت مدیره می باشد.

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تغییرات شرکت نفت سازه قشم 
)سهامی خاص(

به شماره ثبت 840 و شناسه ملی 10861503823

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 23/03/1403 و هیأت 
مدیره مورخ 26/03/1403 شــرکت مزبور به واصله مورخ 06/03/1403 که 
در تاریــخ 17/04/1403 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر 

ثبت تکمیل گردیده است:
1_صورتهای مالی )صورت ســود و زیان، صورت وضعیت مالی ، صورت 
تغییــرات در حقوق مالکانــه ، صورت جریان های نقدی( و عملکرد هیأت 

مدیره برای سال  مالی منتهی به 1403/09/30 انتخاب گردیدند
2- موسســه حسابرســی رئوف اندیش امین  به سمت حسابرس و بازرس 
قانونی اصلی و موسسه حسابرسی فراز مشاور دیلمی  پور به سمت بازرس 

علی البدل برای سال مالی منتهی به 1403/09/30 انتخاب گردیدند.
3- روزنامه کثیرالانتشــار اطلاعات جهت درج آگهی های شــرکت تعیین 

گردید.
 4- آقای فرشــید سید حسینی به شماره ملی 0068826974 به سمت مدیر 

عامل )خارج از اعضاء( تا تاریخ 1403/06/08 انتخاب گردیدند.
5_کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور  از قبیل چک ، سفته  ، برات و غیره با 
امضای مدیر عامل به اتفاق یکی از اعضای هیأت مدیره همراه با مهر شرکت 
و یا با امضای رئیس هیئت مدیره به اتفاق یکی از اعضای هیئت مدیره همراه 
با مهر شــرکت و مکاتبات اداری با امضای مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
6_انجام اقدامات مندرج در بند 7 ذیل  ماده 42 اساســنامه به شــرح ذیل به 

مدیر عامل تقویض گردید:
طرح هرگونه دعوی و ورود در دعاوی به عنوان خواهان یا خوانده و یا به 
عنوان شــخص ثالث در کلیه مراحل رسیدگی با اختیار تام جهت مراجعه 
بــه دادگاه ها صالحه اعم از بدوی و اســتینافی و تمبر و حقوقی و کیفری، 
تــرک دعوی یا اســترداد آن بنا به مورد و ارجــاع آن داوری ،تعیین داوران 
و کارشناســان ،تعیین و کلا و تفویض حق توکیل غیر و اعطای اختیارات 
لازم بــه وکلا و عــزل آنها،حل و فصل کلیه دعاوی از طریق ســازش، یا 
داوری و انجــام هرگونه اقدام قانونی دیگر کــه جهت ختم موفقیت آمیز 
دعوی ضروری اســت. تامین دلیل و ادعای جعل و تعیین جاعل و وصول 
محکــوم به در دادگاه و در اداره ثبت اســناد و امــلاک ،دعوت از ثالث در 
دعــاوی و یا دفــاع در مقابل ادعای ثالث، طرح دعــوی متقابل و دفاع از 
دعوی متقابل،درخواســت صدور قرار اجراء و پیگیری قرار های اجرایی 

و دریافت محکوم به.
7_انجــام اقدامــات مندرج در بند هــای 3 ، 6 ، 10 ، 12 ، 13 ، 14 ماده 42 
اساســنامه به شرح مفاد صورتجلســه هیأت مدیره به مدیر عامل تفویض 

گردید. 
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تغییرات شرکت نیروگاه نیما انرژی 
قشم)سهامی خاص(

به شماره ثبت 7109 و شناسه ملی 14006317779

برابر صورتجلســات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیأت مدیره 
مورخ 1403/02/05 شرکت مزبور به واصله مورخ 1403/03/05 که در تاریخ 
1403/03/13 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل 

گردیده است:
1_آقایان حمید رضا ســعادت به شماره ملی 0053711416 به سمت  رئیس 
هیئت مدیره و مدیر عامل، حمید باقری به شماره ملی5189365581 به سمت 
عضو هیئت مدیره و محسن فیضی پایکیادهی به شماره ملی 2709477157 به 

سمت نایب رئیس هیأت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
2_کلیه مکاتبات ،اســناد،اوراق تعهدآور تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته 
،بروات ،عقود اســلامی و قراردادها با امضای منفرد مدیر عامل همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد.
3_آقایان اسفندیار زارعی پزادانی و حسین سالمی به ترتیب به سمت بازرس 

اصلی و علی البدل برای مدت یکسال انتخاب گردیدند. 
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تغییرات شرکت صنعت تمیم قشم 
)سهامی خاص(

آگهی تغییرات شرکت زیباسرای آرمان 
قشم )با مسئولیت محدود(

به شماره ثبت 954 و شناسه ملی 10861504917

به شماره ثبت 4978 و شناسه ملی 14004939437

برابر صورتجلســات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیأت مدیره 
مورخ 1403/04/02 شرکت مزبور به واصله مورخ 1403/04/11 که در تاریخ 
1403/04/13 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل 

گردیده است:
1_آقای عبدالرحمن تمیمی زاده قشمی به شماره ملی 3459724749 به سمت 
رئیس هیئت مدیره ،محمد تمیمی زاده قشــمی به شماره ملی 3459636424 
به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره و امیر تمیمی زاده قشــمی به شماره ملی 
3450064819به ســمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال 

انتخاب گردیدند.
2_کلیــه مکاتبــات ،اســناد،اوراق تعهــدآور، تجــاری و بانکــی از قبیل 
چک،سفته،بروات،عقود اســلامی و قراردادها با امضای مدیر عامل یا رئیس 

هیأت مدیره منفرداً با مهر شرکت معتبر می باشد.
3_خانم ها محفوظه ادریسی پور قشمی و افسانه تارتار به ترتیب به اسم بازرس 

اصلی و علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدنند.  
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

برابر صورتجلســات مجامع عمومی فوق العــاده، عادی به طور فوق العاده و 
هیأت مدیره مورخ 1403/03/23 شرکت مزبور به واصله 1403/04/02  که در 
تاریــخ 1403/04/17 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت 

تکمیل گردیده است:
1_در نتیجه نقل و انتقالات به عمل آمده در شرکت شرکاء و درصد سهم الشرکه 
هر یک عبارتند از :خانم فاطمه دریا نورد و اقای محی الدین دریانورد هر یک 

به تنهایی دارنده پنجاه درصد از کل سهم الشرکه می باشند.
2_آقای محی الدین دریانورد به شــماره ملی 3459673575 به سمت رئیس 
هیأت مدیره و خانم فاطمه دریا نورد به شــماره ملی 3450314637 به سمت 

مدیر عامل و عضو هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.
3_مکاتبات ، اسناد ، اوراق تعهدآور و بهادار و تجاری و بانکی از قبیل چک ، 
سفته ، بروات ، عقود اسلامی و قرارداد ها با امضای مدیر عامل و رئیس هیئت 
مدیره متفقاً همراه با مهر شرکت و  مکاتبات عادی و اداری با امضای منفرد مدیر 

عامل یا رئیس هیئت مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می باشد
مدیر عامل مجری مصوبات هیأت مدیره می باشد.

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

اقتصاد قشم 



نگاهی نو و تازه به رویدادهای قشمنگاهی نو و تازه به رویدادهای قشم
هفته نامه 

هفته نامه 

شنبه 10 شهریور 1403، 26 صفر 1446 ،31 آگوست 2024، شماره 14 ، صفحه 7ورزشـیورزشـی

اقتصاد قشم -     پرسپولیس از امتیازی ویژه نسبت به رقبای خود در 
پایان پنجره نقل و انتقالات برخوردار است. 

در فاصلــه 21 روز تا پایان پنجره تابســتانی نقل و انتقالات ایران، 
پرســپولیس هنوز دو جای خالی در لیست بزرگسالان خود دارد و 
همچنین امکان جــذب یک بازیکن خارجی و البته 4 خرید لیگ 
برتری یا لژیونر را هم خواهد داشت تا به این ترتیب مدیریت باشگاه 

پرسپولیس از این نظر مشکلی نداشته باشد.
همچنین موضوع سقف قرارداد هم با اضافه شدن 50 میلیارد پاداش 
آســیایی و 80 میلیارد تومان رقم رضایت‌نامه عبدالکریم حســن، 
پرسپولیس را به موقعیت مطلوبی رسانده تا امکان خرید بازیکنان 
موردنظر خود را داشته باشد. این در حالی است که البته پرسپولیس 
در بهترین حالت امکان هزینه‌کرد 550 میلیاردی را خواهد داشت که 
با توجه به داشتن 22 بازیکن سرشناس، متوسط دستمزد این تیم را 
روی عدد 25 میلیارد تومان قرار می‌دهد )البته بخشی از بودجه باید 

به تیم پایه اختصاص پیدا کند(.
با این حال نکته مهم این است که پرسپولیس در این پنجره تغییرات 
نســبتا زیادی را داشته است. از بین 11 بازیکن اصلی سرخ‌پوشان 
چهار نفر کار خود را با این تیم خاتمه دادند تا الکسیس گندوز، ایوب 

العملود، میلاد محمدی و فرشاد احمدزاده جایگزین آنها شوند )علی 
علیپور دیگر خرید پرسپولیس محسوب می‌شود(.

امتیاز ویژه نسبت به استقلال و تراکتور
پرســپولیس در فهرست بزرگسالان خود دو جای خالی دارد و 18 
بازیکن را در این لیست جای داده است. آخرین تحول، ثبت قرارداد 
اوستون اورونوف به عنوان سهمیه زیر 25 سال است که امکان خرید 
دو بازیکن را برای این تیم به وجود آورده است. جالب اینکه استقلال 
و تراکتور هم اکنون با لیست پر نقل و انتقالات مواجه شدند و باید 
بازیکنانی را از فهرست خود کنار بگذارند اما قرمزها در این چند روز 
حتی میلاد سرلک را هم بی سر و صدا در فهرست خود گنجاندند.

عمق اسکواد نیاز به تقویت بیشتر
پرسپولیس هم اکنون در پست دفاع راست تنها ایوب العملود را در 
اختیار دارد که حضور این بازیکن برای فصل فرسایشی با حداقل 40 
بازی، خوان کارلوس گاریدو را نگران خواهد کرد. قرمزها همچنین 
در پست هافبک چپ و مهاجم نوک نیز با ضعف جدی مواجه هستند 
و برای تقویت عمق اسکواد خود باید خریدهای بیشتری را در نقل 
و انتقالات انجام بدهند. البته حضور اورونوف و یاسین سلمانی در 
لیست غیربزرگسال باعث این تقویت شده اما همچنان این تیم جای 

خرید بیشتر را دارد.
پرسپولیس همچنان در اختیار پا به سن گذاشته‌ها

باوجــود جدایی عبدالکریم، ترابــی، دانیال و بیرانوند که هر چهار 
نفر بازیکنان بالای 30 سال هستند، پرسپولیس همچنان تیم مسنی 
محســوب می‌شود. در لیست بزرگســالان این تیم به جز گندوز، 
محمدی، اسدبیگی، خدابنده‌لو و علی علیپور، سایر بازیکنان بالای 
سی سال هستند که این موضوع نگرانی را برای فصول آینده این تیم 

بیشتر خواهد کرد.
قرارداد 15 بازیکن به پایان می‌رسد

در لیست بزرگسالان پرسپولیس 12 بازیکن تنها تا پایان فصل قرارداد 
خواهند داشت که از بین آنها باید به نام کنعانی، گولسیانی، فرجی، 
پورعلی‌گنجی، امیری، العملود، ریگی، اسدبیگی، رفیعی، عالیشاه، 
احمدزاده، صادقی و آل‌کثیر اشاره کرد. البته میلاد سرلک هم وضعیت 
مشــخصی ندارد و یاسین و اورونوف هم تنها تا پایان فصل تحت 
قرارداد این تیم خواهند بود. پرسپولیسی‌ها که فصل گذشته با این 
بحران مواجه شــده و نتیجه‌اش را در جدایی دانیال و ترابی دیدند، 

حق دارند که از همین حالا نگران وضعیت بازیکنان خود باشند.
یک مهاجم، نیاز مبرم پرسپولیس

با توجه به این شرایط، به نظر می‌رسد پرسپولیس نیاز مبرمی به خرید 
یک مهاجم نوک خارجی داشــته باشــد. با توجه به جدایی مهدی 
عبدی، پرسپولیس تنها عیسی و علیپور را به عنوان مهاجم در فهرست 
خود دارد که هنوز هیچ‌کدام موفق به گلزنی نشده‌اند و آمادگی آنها 

علامت سوال بزرگی برای هواداران این تیم است. همچنین با توجه 
به کارایی علی قلی‌زاده جذب او می‌توانست یک خرید مهم برای 
این تیم باشد، هرچند که پروژه خرید این ستاره منتفی شده است و 

قرمزها باید به سراغ بازیکن دیگری بروند.

دو خرید پایانی پرسپولیس در پنجره تابستانی

اقتصاد قشــم -    سه بازیکن ازبکستانی 
شاغل در لیگ برتر فوتبال ایران به تیم ملی 

کشورشان دعوت شدند.
سرکو کاتانچ ســرمربی تیم ملی فوتبال 
ازبکستان برای برگزاری دو دیدار ابتدایی 
تیمش در گروه A انتخابی مرحله سوم جام 
جهانی ۲۰۲۶ تصمیم به انتخاب ۲۵ بازیکن 
گرفت که سه نفر از انها نظیر جلال الدین 
ماشاریپوف از اســتقلال تهران، اوستون 

ارونوف از پرســپولیس و یوسوپوف از 
فولاد خوزستان در آن حضور دارند.

تیم ملی ازبکســتان مقابل کره شــمالی 
و قرقیزســتان بــه ترتیــب در ۱۵ و ۲۰ 

شهریورماه ۱۴۰۳ بازی خواهد کرد.
شــایان ذکر است تیم ملی ایران به همراه 
امارات، قرقیزســتان، کره شمالی و قطر 
رقیبان ازبکستان در گروه A انتخابی جام 

جهانی ۲۰۲۶ هستند.

حضور سه بازیکن فوتبال ایران در لیست تیم ملی ازبکستان
ح ابتدا یکی  ح عادی و ویژه است. در صورت تمایل به حل دو �ش جدول هفته نامه دارای دو �ش
دازید. ح دوم ب�پ ح اول، به حل �ش ح ها را با مداد حل کرده، و سپس با پاک کردن جواب �ش 14از �ش یک جدول
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بدل قلی‌زاده و یک مهاجم لیست را تکمیل می‌کند؛

اقتصاد قشم -   انزو مارسکا نظر سختگیرانه خود در 
مورد خروج استرلینگ و چالوبا را بار دیگر اعلام کرد.

پنجره تابســتانی نقل و انتقالات ســال ۲۰۲۴ به انتها 
نزدیک می‌شود و زمان برای تیم‌هایی که هنوز بار خود 
را نبسته و به تقویت ترکیب احتیاج دارند به سرعت برق 

و باد می‌گذرد. مذاکرات این روزها با گرمای بیشتری 
دنبال می‌شود و تقلاها ادامه دارد.

رقابت نفس‌گیر چلسی و الاهلی
تلاش‌هــای الاهلی برای جذب ویکتور اوســیمن از 
ناپولی ادامه دارد و باشکاه سعودی شرط اصلی بازیکن 

یعنی بند جدایی را پذیرفته. الاهلی قصد دارد ســالانه 
۳۰ میلیون یورو به عنوان دستمزد به مهاجم نیجریه‌ای 
بپــردازد اما این انتقال تنهــا در صورتی اتفاق خواهد 
افتاد که چلسی موفق به جلب نظر بازیکن و پذیرش 
انتظارات او نشود. مدیران الاهلی برای ادامه مذاکرات 

به زودی عازم ایتالیا می‌شوند. 
انتقال کیزا به لیورپول 

حضور فدریکو کیزا در لیورپول قطعی است و او برای 
شــرکت در آزمون‌های پزشکی عازم انگلیس شد. او 
در ۱۲ ماه پایانی قرارداد خود با یوونتوس قرار داشت 
و سرخ‌ها در ازای پرداخت ۱۵ میلیون یورو این انتقال 
را نهایی کردند. اعلام رسمی توسط باشگاه فردا انجام 

می‌گیرد. 
معاوضه رم و میلان

تامی آبراهام علاقه‌مند به پیوســتن به میلان اســت و 
مذاکره بر سر شرایط شخصی در آخرین مراحل قرار 
دارد. از سوی دیگر الکسیس سالماکرز هم دوست دارد 
ادامه فوتبال خود را در پایتخت ایتالیا ســر بگیرد و ۲ 
باشــگاه بر سر مبادله ۲ بازیکن )در ازای پرداخت ۱۰ 

میلیون یورو به رم( در حال گفت‌وگو هستند.
شمارش معکوس برای انتقال مک‌تومینای

اسکات مک‌تومینای به احتمال زیاد پیش از پایان پنجره 
تابستانی نقل و انتقالات عازم ناپولی خواهد شد. اسناد 

مذاکرات امروز مورد بررســی قرار گرفته و مشــکل 
خاصی بر ســر خروج او از منچســتر یونایتد وجود 
ندارد. پارتنوپی مجموعاً ۳۰ میلیون یورو به شــیاطین 
ســرخ می‌پردازد و ۱۰ درصد درآمدهای فروش آتی 
هم سهم تیم تحت مالکیت جیم راتکلیف خواهد بود.

انتقال قرضی کسونو
انتقال موکیله از پاریس به لورکوزن باعث شــد سرخ 
و ســیاه‌ها قید ادامه حضور اودیلون کسونو را بزنند و 
مدافع ۲۳ ســاله اهل ساحل‌عاج با قراردادی قرضی به 
ارزش ۵ میلیــون یورو به آتالانتا پیوســت. بند خرید 
۲۵ میلیونی در قــراداد او با قهرمان رقابت‌های فصل 
گذشته لیگ اروپا اجباری نیست. لورکوزن فصل نقل 
و انتقالات را به آرامی به انتها رساند و تمام تمرکز تیم 
روی حفظ ترکیب جذاب فصل گذشته بود؛ هدفی که 
البته برای این تیم محقق شــد و شوارتزروتن با شاکله 

ثابت فصل گذشته دفاع از قهرمانی را ادامه می‌دهد.
خروج رمسدیل از آرسنال

آرون رمسدیل ابتدای تابستان در فهرست خروج میکل 
آرتتا قرار گرفته بود و با قراردادی دائمی به ساوتهمپتون 
می‌پیوندد. ارزش کلی این قرارداد )شــامل پاداش‌ها( 
هنوز به شکل رسمی اعلام نشده و در حدود ۲۵ میلیون 
یورو ارزیابی می‌شــود. خروج رمســدیل راه را برای 
خرید خوان گارسیا از اسپانیول هموار می‌کند. توافق 

شخصی با بازیکن از مدت‌ها پیش صورت گرفته بود 
و انتظار می‌رود انتقال او به لندن در عرض ۲۴ ساعت 

پیش رو قطعی شود.
نظر سخت‌گیرانه مارسکا

انزو مارســکا، سرمربی چلسی امروز در گفت‌وگوی 
خبری پیش از دیدار با سروت سوئیس در دور برگشت 
از مرحله پلی‌آف رقابت‌های لیگ کنفرانس اروپا آب 
پاکی را روی دســت استرلینگ، چالوبا و چند بازیکن 
دیگر تیمــش ریخت: »تمام بازیکنانــی که در حال 
حاضر جــدا از تیم اصلی تمرین می‌کنند در صورت 
ادامه حضور در باشگاه حتی یک دقیقه هم زمان بازی 
به دســت نخواهند آورد. پیشنهاد من به استرلینگ؟ او 
خودش دقیقاً می‌داند باید چه کند. مســئله فقط رحیم 
نیســت؛ همه آنها. او پســر فوق‌العاده‌ای است اما  هر 
سرمربی ایده و نظر متفاوتی دارد. او از آن نوع بال‌هایی 
نیســت که مورد علاقه من باشــد. این البته ربطی به 
توانمندی‌هایش ندارد و در این باره، سابقه و آمار و ارقام 
صحبت می‌کند.« او در مورد احتمال خرید اوســیمن 
یا ایوان تونی گفت: »جلســه‌ای با نیکلاس جکسون 
داشتم اما با او در مورد عملکرد خوبش صحبت کردم، 
نه در مورد جذب مهاجم جدید. او بازیکن شــماره ۹ 
ما به شمار می‌رود و از حضورش به شدت خوشحال 

هستیم.«

خروج لوسلسو از تاتنهام
انتظار می‌رود جیووانی لوسلسو، هافبک تاتنهام هاتسپر 
در آخرین روزهای پنجره تابستانی نقل و انتقالات از 
این باشگاه جدا شود. نبیل فکیر، هافبک تهاجمی ۳۱ 
ساله رئال بتیس مورد علاقه الجزیره امارات قرار گرفته 
و با توجه به خروج احتمالی او، باشگاه بتیس عزم خود 
را برای جذب لوسلســو و کشاندن بازیکن تیم ملی 

آرژانتین به جنوب اسپانیا جزم کرده است.
تلاش برای جذب بایچتیچ

بارســلونا پیشنهاد رســمی خود برای جذب استفان 
بایچتیچ را به لیورپول ارائه کرده و منتظر پاسخ سرخ‌ها 
باقی می‌ماند. پیش از این سالزبورگ که در رقابت‌های 
فصل جاری لیگ قهرمانان اروپا هم حضور دارد برای 
جذب بایچتیچ اقدام کرده بود اما بارســلونا با توجه به 
مصدومیت برنال، تلاشش را بیشتر کرده. درخواست 
رسمی بارسا قرارداد قرضی به ارزش ۴ میلیون یورو و 

بدون بند خرید است.
خروج موکوکو از دورتموند

یوسوفا موکوکو با قراردادی قرضی از باشگاه دورتموند 
جدا شد تا فصل آینده در رقابت‌های لیگ یک فرانسه 
پیراهن باشگاه نیس را به تن کند. بند خرید موجود در 
این قرارداد بیش از ۱۵ میلیون یورو ارزش دارد. مهاجم 
۱۹ ساله آلمانی سابقه ۲ بازی ملی را هم در کارنامه دارد.

اخبار نقل‌وانتقالات فوتبال جهان؛ اتمام حجت با استرلینگ!

آگهی انحلال شرکت سیلوانا قشم 
)با مسئولیت محدود(

آگهی تغییرات شرکت گرین عمران قشم 
)سهامی خاص(

آگهی تغییرات شرکت نیک اریا سیما 
ایرانیان قشم)سهامی خاص(

آگهی تغییرات شرکت آروشا رایا سیستم 
قشم )با مسئولیت محدود(

آگهی تغییرات شرکت ساختمانی طرح و معماری 
فرآمود سازان قشم )با مسئولیت محدود (

به شماره ثبت 2345 و شناسه ملی 10861952567 به شماره ثبت 6229 و شناسه ملی 14007608050 

به شماره ثبت 5768 و شناسه ملی 14006451949 

به شماره ثبت 6797 و شناسه ملی 14009489357 

به شماره ثبت 2462 و شناسه ملی 14001916268

برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403/03/27 شرکت مزبور 
به واصله  مورخ 1403/04/02 که در تاریخ 1403/04/16 از لحاظ واریز هزینه 

های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:
1 -  شرکت منحل گردید

2- آقای فاروق اسلامی رمچاهی به شماره ملی 3459799463 به سمت مدیر 
تصفیه برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.

3- روزنامه کثیرالانتشــار صبح ســاحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین 
گردید.

4- محل تصفیه در اســتان هرمزگان به نشانی: شهرستان قشم- بخش مرکزی 
-  شــهر درگهان- بازار- خیابان اصلی- خیابان قبله- پلاک7- پاساژ تجاری دو 
دلفین - لاین نسترن -  طبقه همکف-  واحد 1168 - کد پستی 7951358919 

تعیین گردید. 
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

برابر صورتجلســات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیأت مدیره 
مورخ 06/03/1403 شرکت مزبور به واصله مورخ 1403/03/07 که در تاریخ 
مورد اشــاره از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل 

گردیده است:
1_آقایان  محمدســواری پور به شــماره ملی 4071663928 به سمت رئیس 
هیئت مدیره ،مهدی سواری پور به شماره ملی 4073101862 به سمت نایب 
رئیس هیئت مدیره و عظیم سواری پور به شماره ملی 4073222600 به سمت 

مدیر عامل و عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند 
2_کلیه مکاتبات ،اسناد ، اوراق تعهدآور تجاری ، بانکی از قبیل چک ، سفته ، 
بروات ، عقود اسلامی و قرار داد ها با امضای مدیر عامل یا رئیس هیئت مدیره یا 

نائب رئیس هیئت مدیره منفرداً همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

برابر صورتجلســات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیأت مدیره 
مورخ 1403/03/16 شرکت مزبور به واصله مورخ 1403/03/26 که در تاریخ 
1403/04/13 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل 

گردیده است:
1_آقای محمد رضا قائم مقامی به شــماره ملی 3392136263 به سمت 
رئیس هیئت مدیره ، شــرکت خدمات ساحلی ایران )سهامی خاص( با 
نمایندگی خانم مژگان ســنکی به شــماره ملی 0055037720 به سمت 
نائــب رئیس هیئت مدیره و آقای غلامرضا طهماســبی به شــماره ملی 
3459626038 به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره برای مدت دو 

سال انتخاب گردیدند.
2_حق امضای کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل 
چک،ســفته ، بروات عقود اســلامی و قرارداد ها با امضای مدیر عامل 
و یکی از اعضای هیئت مدیره متفقاً همراه با مهر شــرکت و در غیاب 
مدیــر عامــل با امضای دو نفــر از اعضای هیئت مدیــره همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد.
4_موسسه آئین محاسب و همکاران و آقای جععفربابازاده به ترتیب به اسم 
بازرس اصلی و حسابرس مستقل و بازرس علی البدل برای سال مالی 1402 

انتخاب گردیدند. 
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

برابر صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403/01/07 شــرکت 
مزبور به  واصله مورخ 1403/02/09 که در تاریخ 1403/04/16  از لخاظ واریز 

هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است.
ارائه خدمات تخلیه و بارگیری و انجام کلیه  عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت 
اقتصادی به شماره 937 مورخ 1402/12/16 سازمان منطقه آزاد قشم. ارائه خدمات 
بنر،استریپ،استافنیگ کالا،بار اندازی ،انبار داری،بارشماری،تخلیه و بارگیری تمامی 
کالاها در کلیه بنادر و گمرکات و جزایر داخلی و خارجی و مناطق آزاد و ویژه _ 
انجــام کلیه امور بازرگانی و ارائه خدمات بازرگانی ، حق العمل کاری، ترخیص 
کالاهای مجاز و مشاوره در ترخیص در داخل و خارج کشور ، اخذ نمایندگی از 
شرکت های معتبر داخلی و خارجی،اخذ نمایندگی و شعبه از شرکتها و موسسات 
داخلی و خارجی، خصوصی و غیر خصوصی ، عقد قرار داد با اشخاص حقیقی 
و حقوقی، سازمان ها و موسسات دولتی و غیر دولتی داخلی و خارجی و همچنین 
اعطاء نمیاندگی به شرکتها و موسسات داخلی و خارجی وسرمایه گذاری مشترک 
با شــرکتهای داخلی و خارجی . انجام عملیات در حوزه واردات و صادرات کلیه 
کالاهــای مجاز ، اخذ وام و اعتبــارات ارزی و ریالی و تخصیص ارز از بانک ها و 
موسسات مالی و اعتباری معتبر در داخل و خارج از کشور، شرکت در کلیه نمایشگاه 
های داخلی و خارجی_تأســیس شــعب و نمایندگی در داخل و خارج از کشور 
_شرکت در مناقصات و مزایدات و انجام کلیه عملیات با موضوع فوق .ارائه خدمات 
حمل و نقل دریایی بین المللی و انجام کلیه عملیات مرتبط مجوز فعالیت اقتصادی 
به شماره 938 مورخ 1402/12/16 سازمان منطقه آزاد قشم، ارائه خدمات حمل 
و نقل بین المللی کالا به روش دریائی و همچنین انجام  خدمات مربوط و قبول 
مسئولیت به موجب بارنامه صادره و قراردادهای منعقده . جا به جایی و حمل کالا 
از نقطه ای در داخل یک کشور به نقطه ای در داخل کشور دیگر با رعایت قوانین و 
مقررات حاکم بر آن . کلیه عملیات مربوط به شخصیت حقوقی شرکت حمل و نقل 
بین المللی دریائی کالا شامل فعالیت های فورواردری، کریری داخلی و بین المللی 
، کارگــزاری بین المللی ، ترانزیت خارجی، حمل کالا های خطر ناک . صادرات 
و واردات و فروش کالا انواع فراورده های دامی و پروتئینی و گوشــت ، توزیع 
خوراک دام  و طیور و مکمل های آن و دانه های روغنی ، غلات ، نهادهای دامی 
) جو، گندم، ذرت ، کلزا، سویا و کنجاله کلزا و سویا، گندم و تخم پنبه و کنجاله ی 
تخم پنبه( ، روغن خام برپایه سویا و کلزا و تخمه آفتابگردان و کلیه محصولات 
کشاورزی و باغی ، اعم از میوجات و صیفی جات ، خشکبار و همچنین آبزیان. 
ایجاد شعب و اخذ و اعطاء نمایندگی عاملیت از کلیه شرکتهای دولتی و خصوصی 
و شرکت در مناقصات و مزایدات و اخذ قراردادهای پروژه ایی با اشخاص حقیقی 
و حقوقی و نیز در زمینه کالا های نامبرده شده و کلیه عملیات مرتبط با موضوع 
فعالیت در صورت نیاز پس از اخذ مجوز های مربوط. کلیه مفاد مندرج در بند 

فوق به تائید مدیریت جذب سرمایه و بازاریابی رسیده است. 
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

برابر صورتجلسات مجامع عمومی فوق العاده ، عادی به طور فوق العاده و هیأت 
مدیره مورخ 1403/04/11 شــرکت مزبور به واصله مورخ 1403/04/16 که در 
تاریــخ 1403/04/17 از لحــاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت 

تکمیل گردیده است:
1_ در نتنیجه نقل و انتقالات به عمل آمده در شرکت شرکاء و درصد سهم الشرکه 
هر یک عبارتند از آقای سعید طاهریان دارنده نود درصد از کل سهم االشرکه و خانم 

نوشین محمدی دارنده ده درصد از کل سهم الشرکه می باشند.
2_تعداد اعضای هیأت مدیره مندرج در ماده 14 اساسنامه از سه نفر به دو نفر تغییر 

و اصلاح یافت.
3- آقای سعید  طاهریان به شماره ملی 2391001452 به سمت مدیر عامل و رئیس 
هیئت مدیره و خانم نوشین محمدی به شماره ملی 2391921500 به سمت نایب 

رئیس هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.
4_مکاتبات، اسناد ، اوراق تعهدآور تجاری بانکی از قبیل چک ، سفته ،بروات ،عقود 
اسلامی و قرارداد ها با امضای آقای سعید طاهریان به همراه مهر شرکت معتبر می 

باشد.
5_مدیر عامل مجری مصوبات هیأت مدیره می باشد.

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تغییرات شرکت نفت سازه قشم 
)سهامی خاص(

به شماره ثبت 840 و شناسه ملی 10861503823

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 23/03/1403 و هیأت 
مدیره مورخ 26/03/1403 شــرکت مزبور به واصله مورخ 06/03/1403 که 
در تاریــخ 17/04/1403 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر 

ثبت تکمیل گردیده است:
1_صورتهای مالی )صورت ســود و زیان، صورت وضعیت مالی ، صورت 
تغییــرات در حقوق مالکانــه ، صورت جریان های نقدی( و عملکرد هیأت 

مدیره برای سال  مالی منتهی به 1403/09/30 انتخاب گردیدند
2- موسســه حسابرســی رئوف اندیش امین  به سمت حسابرس و بازرس 
قانونی اصلی و موسسه حسابرسی فراز مشاور دیلمی  پور به سمت بازرس 

علی البدل برای سال مالی منتهی به 1403/09/30 انتخاب گردیدند.
3- روزنامه کثیرالانتشــار اطلاعات جهت درج آگهی های شــرکت تعیین 

گردید.
 4- آقای فرشــید سید حسینی به شماره ملی 0068826974 به سمت مدیر 

عامل )خارج از اعضاء( تا تاریخ 1403/06/08 انتخاب گردیدند.
5_کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور  از قبیل چک ، سفته  ، برات و غیره با 
امضای مدیر عامل به اتفاق یکی از اعضای هیأت مدیره همراه با مهر شرکت 
و یا با امضای رئیس هیئت مدیره به اتفاق یکی از اعضای هیئت مدیره همراه 
با مهر شــرکت و مکاتبات اداری با امضای مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
6_انجام اقدامات مندرج در بند 7 ذیل  ماده 42 اساســنامه به شــرح ذیل به 

مدیر عامل تقویض گردید:
طرح هرگونه دعوی و ورود در دعاوی به عنوان خواهان یا خوانده و یا به 
عنوان شــخص ثالث در کلیه مراحل رسیدگی با اختیار تام جهت مراجعه 
بــه دادگاه ها صالحه اعم از بدوی و اســتینافی و تمبر و حقوقی و کیفری، 
تــرک دعوی یا اســترداد آن بنا به مورد و ارجــاع آن داوری ،تعیین داوران 
و کارشناســان ،تعیین و کلا و تفویض حق توکیل غیر و اعطای اختیارات 
لازم بــه وکلا و عــزل آنها،حل و فصل کلیه دعاوی از طریق ســازش، یا 
داوری و انجــام هرگونه اقدام قانونی دیگر کــه جهت ختم موفقیت آمیز 
دعوی ضروری اســت. تامین دلیل و ادعای جعل و تعیین جاعل و وصول 
محکــوم به در دادگاه و در اداره ثبت اســناد و امــلاک ،دعوت از ثالث در 
دعــاوی و یا دفــاع در مقابل ادعای ثالث، طرح دعــوی متقابل و دفاع از 
دعوی متقابل،درخواســت صدور قرار اجراء و پیگیری قرار های اجرایی 

و دریافت محکوم به.
7_انجــام اقدامــات مندرج در بند هــای 3 ، 6 ، 10 ، 12 ، 13 ، 14 ماده 42 
اساســنامه به شرح مفاد صورتجلســه هیأت مدیره به مدیر عامل تفویض 

گردید. 
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تغییرات شرکت نیروگاه نیما انرژی 
قشم)سهامی خاص(

به شماره ثبت 7109 و شناسه ملی 14006317779

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیأت مدیره مورخ 
1403/02/05 شرکت مزبور به واصله مورخ 1403/03/05 که در تاریخ 1403/03/13 

از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:
1_آقایان حمید رضا ســعادت به شماره ملی 0053711416 به سمت  رئیس 
هیئت مدیره و مدیر عامل، حمید باقری به شماره ملی5189365581 به سمت 
عضو هیئت مدیره و محسن فیضی پایکیادهی به شماره ملی 2709477157 به 

سمت نایب رئیس هیأت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
2_کلیه مکاتبات ،اســناد،اوراق تعهدآور تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته 
،بروات ،عقود اســلامی و قراردادها با امضای منفرد مدیر عامل همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد.
3_آقایان اسفندیار زارعی پزادانی و حسین سالمی به ترتیب به سمت بازرس 

اصلی و علی البدل برای مدت یکسال انتخاب گردیدند. 
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تغییرات شرکت صنعت تمیم قشم 
)سهامی خاص(

به شماره ثبت 954 و شناسه ملی 10861504917
برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیأت مدیره مورخ 
1403/04/02 شرکت مزبور به واصله مورخ 1403/04/11 که در تاریخ 1403/04/13 

از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:
1_آقای عبدالرحمن تمیمی زاده قشــمی به شماره ملی 3459724749 به سمت 
رئیس هیئت مدیره ،محمد تمیمی زاده قشمی به شماره ملی 3459636424 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره و امیر تمیمی زاده قشمی به شماره ملی 3450064819به 

سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
2_کلیه مکاتبات ،اسناد،اوراق تعهدآور، تجاری و بانکی از قبیل چک،سفته،بروات،عقود 
اسلامی و قراردادها با امضای مدیر عامل یا رئیس هیأت مدیره منفرداً با مهر شرکت 

معتبر می باشد.
3_خانم ها محفوظه ادریسی پور قشمی و افسانه تارتار به ترتیب به اسم بازرس 

اصلی و علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدنند.  
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تغییرات شرکت زیباسرای آرمان 
قشم )با مسئولیت محدود(

به شماره ثبت 4978 و شناسه ملی 14004939437
برابر صورتجلســات مجامع عمومی فوق العــاده، عادی به طور فوق العاده و 
هیأت مدیره مورخ 1403/03/23 شرکت مزبور به واصله 1403/04/02  که در 
تاریــخ 1403/04/17 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت 

تکمیل گردیده است:
1_در نتیجه نقل و انتقالات به عمل آمده در شرکت شرکاء و درصد سهم الشرکه 
هر یک عبارتند از :خانم فاطمه دریا نورد و اقای محی الدین دریانورد هر یک 

به تنهایی دارنده پنجاه درصد از کل سهم الشرکه می باشند.
2_آقای محی الدین دریانورد به شماره ملی 3459673575 به سمت رئیس هیأت 
مدیره و خانم فاطمه دریا نورد به شماره ملی 3450314637 به سمت مدیر عامل 

و عضو هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.
3_مکاتبات ، اسناد ، اوراق تعهدآور و بهادار و تجاری و بانکی از قبیل چک ، سفته 
، بروات ، عقود اســلامی و قرارداد ها با امضای مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره 
متفقاً همراه با مهر شرکت و  مکاتبات عادی و اداری با امضای منفرد مدیر عامل یا 

رئیس هیئت مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می باشد
مدیر عامل مجری مصوبات هیأت مدیره می باشد.

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

برای برگزاری دو بازی ابتدایی انتخابی جام جهانی۲۰۲۶؛



موزیک های برترموزیک های برتر
این هفته :این هفته :

هفته نامه 

شنبه  10   شهریور   1403، 26  صفر  1446 ،  31  آگوست  2024 ،شماره  14  ،  سال اول  ، 8 صفحه  ، قیمت  6000 تومان

گام به گام   با شما   و  همراه شماگام به گام   با شما   و  همراه شما
هفته نامه 

اجتماعی -  اقتصادی - فرهنگی
خبری - تحلیلی- اطلاع رسانی

 صاحب امتیاز: موسسه رسانه ای و مطبوعاتی اقتصاد کیش 
با مجوز وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی

 گستره توزیع: استان هرمزگان 
 مدیر مسئول و سردبیر: ابراهیم ارزانی 
 قائم مقام مدیر مسئول:  فریده پناه 
مدیر اجرایی :  مجید ترخان دفتر مركزي : 

جزیره قشم -  مجتمع سام و زال- طبقه همکف 
پلاک 17G تلفن : 09179932082 -   09347692057

چاپ:  تهران،  چاپ صمیم
 تلفن : 021-65586801  

اقتصاد قشم
۱-بترس از محسن یگانه

۲-مقصر منم از آصف آریا
۳-مرور از حامیم

۴-دلگیر از عرفان طهماسبی
۵-چشمون سیاه از ناصر زینعلی

۶-متاسفانه از مجید رضوی
۷-عوض شدی از علی یاسینی
۸-بد کردی از مسعود صادقلو

۹-گیتار کولی از کیارش
۱۰-وقتشه بری از اشوان

مهارت های زندگی

روش خشک کردن زنجبیل و روش خشک کردن زنجبیل و 
تهیه ی پودر آنتهیه ی پودر آن

آشپزیدکوراسیون و چیدمان
مواد لازم :

 سینه یا فیله مرغ   500 گرم
 فلفل دلمه‌ای	      1 عدد
 پیاز	     2 عدد 

 قارچ	     100 گرم
		  رب گوجه‌فرنگی

2-3 قاشق غذاخوری 
 زردچوبه، فلفل سیاه، پودر سیر،

پودر پاپریکا و نمک  به مقدار لازم 
طرز تهیه :

برای تهیه ساندویچ مرغ بندری، ابتدا سینه های مرغ را خرد کنید و با نمک، 
فلفل، زردچوبه، پودر پاپریکا و پودر سیر مخلوط و مزه دار کنید. روی آن 

سلفون بکشید و به مدت 1-2 ساعت داخل یخچال قرار بدهید.
پس از گذشت این زمان پیازها را به صورت خلالی خرد کنید و با مقداری 
روغن تفت بدهید، پس از اینکه پیازها سبک شدند فلفل دلمه ای ها را نگینی 
خرد کنید و به مواد اضافه کنید. در این مرحله ادویه های لازم را به آن اضافه 
کنید و تفت بدهید. مرغ ها را اضافه کنید و با هم کمی تفت بدهید. قارچ ها را 

نگینی خرد کنید و به مواد اضافه کنید و با هم کمی تفت بدهید.
اکنون رب گوجه فرنگی را اضافه کنید و با هم خوب مخلوط کنید. یه لیوان 
آب به آن اضافه کنید و درب تابه را ببندید تا مواد به خوبی به خورد هم بروند 

و آب آن کاملا کشیده شود.
سپس آن را با نان باگت مواد مورد علاقه خود میل کنید. اغلب از خیارشور، 

گوجه، کاهو، جعفری و سس های مورد علاقه ی خود استفاده می کنند.

ساندویچ ساندویچ 
مرغ بندریمرغ بندری

            زنجبیل یک ادویه عالی و گرم است که کاربردهای آشپزی و 
دارویی زیادی دارد. در مورد تعطیلات وقتی که صحبت از نان زنجبیل 
و کلوچه های زنجبیلی می شــود، یک ماده ضروری در بسیاری از 
غذاهای آسیایی است. اما همچنین به دلیل توانایی در رفع ناراحتی 

معده و خواص ضد التهابی بسیار مورد استفاده قرار می گیرد.
هیچ چیز عطر و طعم شیرین و پر ادویه و عطر زنجبیل تازه را برطرف 
نمی کند، اما برای کسانی که به راحتی نمی توانند ریشه ی زنجبیل 
)زنجبیل تازه( خود را قبل از خراب شدن استفاده کنند، خشک کردن 

زنجبیل یک روش مناسب برای نگهداری و ماندگاری آن است.
خشک کردن زنجبیل حتی بدون دستگاه خشک کن نیز آسان است. 
ابتدا هنگام خرید زنجبیل، آنرا با شکستن یک تکه کوچک از آن تست 
کنید. در صورتی که، بدون الیاف رشته ای بود، زنجبیل تازه است و 
برای خشک شدن بسیار مناسب است. اگر الیاف های رشته ای زیادی 
وجود داشــته باشد، خرد کردن و به صورت پودر در آوردن زنجبیل 

بسیار مشکل تر خواهد بود.
زنجبیل ها را پوست بگیرید و برش های نازک بزنید

برای خشــک کردن زنجبیل، آن را خوب تمیز کرده و پوست آن را 
بگیرید، برای پوست گرفتن زنجبیل، با استفاده از یک چاقوی تیز، روی 

پوست زنجبیل بکشید و پوست آن را جدا کنید.
سپس، زنجبیل را تا حد ممکن نازک برش دهید. هرچه برشها نازک‌تر 
باشند، سریعتر و به طور یکنواخت خشک می شوند. ساده ترین راه 
خشک کردن زنجبیل قرار دادن آن در بشقاب کنار پنجره ای است که به 
مدت 3 تا 4 روز آفتاب زیادی می بیند. اگر نمی‌خواهید چند روز صبر 
کنید، برش های زنجبیل را در دستگاه خشک کن یا داخل فر با دمای 

بسیار کم قرار دهید. هر نیم ساعت یا بیشتر زنجبیل را بررسی کنید.
 

                 موکت و فرش از جمله کفپوش های پرکاربرد در 
دکوراسیون داخلی هستند. این دو کفپوش می توانند به تنهایی یا 
در کنار یکدیگر، زیبایی و گرمای خاصی به فضای خانه ببخشند. 
اما ست کردن موکت با فرش کار چندان ساده ای نیست و نیاز 
به دقت و توجه دارد. در این مقاله به بررسی اصول ست کردن 

موکت با فرش خواهیم پرداخت.
 موکت و فرش دو پوشش کف محبوب برای خانه ها هستند 
که هر کدام مزایا و معایب خاص خود را دارند. موکت ها نرم 
و گرم هســتند و عایق خوبی برای صدا و گرما محسوب می 
شــوند. فرش ها نیز زیبا و بادوام هستند و می توانند به فضای 

خانه جلوه‌ای لوکس و مجلل ببخشند.
اصول ست کردن موکت با فرش :

هماهنگی رنگ: یکی از مهم ترین اصول ست کردن موکت با 
فرش، هماهنگی رنگ آن ها اســت. رنگ موکت و فرش باید 
با یکدیگر هماهنگ باشند تا فضایی یکدست و منسجم ایجاد 
شود. البته می توانید از رنگ های مکمل نیز استفاده کنید، اما در 
این صــورت باید دقت کنید که رنگ ها خیلی به هم نزدیک 

نباشند تا فضایی شلوغ و نامرتب ایجاد نشود.
هماهنگی طرح: علاوه بر رنگ، طرح موکت و فرش نیز باید 
با یکدیگر هماهنگ باشند. اگر موکت شما طرح دار است، بهتر 
است فرشی ساده انتخاب کنید تا فضایی شلوغ و درهم ریخته 
ایجاد نشود. در مقابل، اگر فرش شما طرح دار است، می توانید 
از موکتی ساده یا طرح دار استفاده کنید، اما در این صورت باید 
دقت کنید که طرح های دو کفپوش با یکدیگر هماهنگ باشند.
هماهنگــی بافت: بافت موکت و فــرش نیز باید با یکدیگر 

هماهنگ باشند. اگر موکت شما بافتی ظریف و نرم دارد، بهتر 
است فرشی با بافت مشابه انتخاب کنید. در مقابل، اگر موکت 
شما بافتی خشــن و زمخت دارد، می توانید از فرشی با بافت 

مشابه یا متفاوت استفاده کنید.
هماهنگی اندازه: اندازه موکــت و فرش نیز باید با یکدیگر 
هماهنگ باشند. اگر موکت شما بزرگ تر از فرش باشد، فضایی 
شلوغ و درهم ریخته ایجاد می شود. در مقابل، اگر موکت شما 
کوچک تر از فرش باشد، فضایی خالی و نامتناسب ایجاد می 

شود.
ایده هایی برای ست کردن موکت با فرش :

روش Coordinated، اســتفاده از موکــت و فرش با 
رنگ‌های مکمل: این روش می تواند فضایی شاد و پرانرژی 
ایجــاد کند. همچنین در ایــن روش می تواند برای ایجاد یک 

فضای هماهنگ و منسجم استفاده شود.
روش Monochrome، اســتفاده از موکــت و فرش 
با رنگ‌های مشــابه: این روش می تواند فضایی یکدست و 
منسجم ایجاد کند. همچنین در این روش می تواند برای ایجاد 

یک فضای آرامش بخش و یکدست استفاده شود.
نکات مهم در ست کردن موکت با فرش :

به ســبک دکوراســیون داخلی خانه خود توجــه کنید. اگر 
دکوراسیون داخلی خانه شما مدرن است، بهتر است از موکت 
و فرش با طرح های ســاده و خطوط صاف و هندسی استفاده 
کنید. در مقابل، اگر دکوراسیون داخلی خانه شما سنتی است، 
می توانید از موکت و فرش با طرح های سنتی، خطوط منحنی 

و کلاسیک استفاده کنید.
به ابعاد اتاق توجه کنید. اگر اتاق شما کوچک است، بهتر است 
از موکت و فرش با رنگ های روشن و طرح های ساده استفاده 
کنید تا فضایی بزرگ تر و دلبازتر ایجاد شود. در مقابل، اگر اتاق 
شما بزرگ است، می توانید از موکت و فرش با رنگ های تیره 
و طرح های شلوغ استفاده کنید تا فضایی گرم و دنج ایجاد شود.
به بودجه خود توجه کنید. موکت و فرش از جمله کفپوش های 
گران قیمتی هستند. بنابراین، قبل از خرید، بودجه خود را در نظر 

بگیرید تا بتوانید بهترین انتخاب را داشته باشید.
برای ایجاد یک فضای روشن و باز، می توانید از موکت و فرش 

با رنگ های سرد استفاده کنید.
با رعایت اصول و نکات ذکر شده در این مقاله، می توانید موکت 
و فرشی را انتخاب کنید که با یکدیگر ست باشند و فضایی زیبا 

و دلپذیر ایجاد کنند.

نکاتی براینکاتی برای
 ست کردن  ست کردن 

موکت با فرشموکت با فرش


